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Aasta parim sportlane, parim treener

2011. aasta 

Parim meessportlane 
KARDO PLOOMIPUU 

100 m selili ujumises EM 1.koht 

Parim naissportlane 
KEIT JAANIMÄGI 

50 m vabalt ujumise EM finaalis 

Parim treener 
ÕNNE POLLISINSKI 

ujumine 

Parim võistkond 
EESTI KELGUHOKI KOONDIS 

EM 4.koht 
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Käimas on Eesti Invaspordi Liidu kahekümne teine tegutsemisaasta. Meie 
spordiliitu on juba 20 aastat juhtinud presidendina proua Siiri Oviir.

Aasta 2011 jääb meile eelkõige meelde kui ....

.... Euroopa Meistrivõistluste aasta....
Me saime endale Euroopa Meistri ujumises – Kardo Ploomipuu – ning meel-
dejäävad ja põnevad jäälahingud Kelguhoki Euroopa Meistrivõistlustel, mis 
päädis meie meeskonnale väga tubli 4.kohaga kümne rahvuskoondise hul-
gas ...

.... Londoni Paraolümpiamängudele pürgimise aasta ....
Lisaks ujujate püüdlustele osalesid sõudjad ja laskja võistlustel, milledel oli 
võimalik täita Londoni POM-i kvalifikatsiooni. Kuidas see õnnestus, sellest
on asjaosalised ise selles raamatus kirjutanud ...

.... uute invaspordialade aasta ...
Sõudmine, ratastoolitennis, ratastoolikorvpall – kõik need alad on täis tegut-
semistahet ja neil on agarad eestvedajad. Jätkuks vaid lusti ja kannatust tree-
nida ...

Meie vabariiklikud meistrivõistlused ja spordilaagid on osavõtjaterohked 
ja mis muud, kui püüame edaspidigi ühiselt pakkuda sportimis- ja liiku-
misrõõmu võimalikult paljudele liikumispuudega inimestele Eestis. Ja seda 
tänu meie rohkete vabatahtlike ja toetajate-annetajate abile!

Signe Falkenberg
EIL peasekretär

Eessõna

Eessõna
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Eestlaste uskumatud seiklused Hispaania lõunarannikul

Püüan kirja panna juhtumised, mis tabasid mind ja Helmutit selle aasta mais. 
Olgu juba alguses öeldud, et omas teadmises olime valmis osalema Maailma Ka-
rikaetapil laskmises. Antud etapp oli ainuke, mis 2011 aastal Euroopas aset leidis 
ning vähene võimalus  saada juurde reitingu punkte London 2012 Paraolümpiale 
kvalifitseerumiseks.
Reisi algus oli „tavapärane“ ehk algas varastel hommikutundidel Tallinna lennujaa-
mast. Relvadega reisimine on alati täis üllatusi, kuna iga riik kuhu suundud, omab 
eripäraseid nõudeid relvadega liikumisel. Õnneks oleme sellega juba nii palju kokku 
puutunud, et siin ei tabanud meid esialgu mingid üllatused. Kasutasime Lufthansa 
lennuteenuseid ehk „saksa täpsust“ ja see täpsus tõesti toimis nagu eeldada võis.
Reisisime suunal Tallinn – München – Madriid – Alicante. Võib öelda, et reis oli pikk 
ja väsitav, kuna kohale jõudmine oli planeeritud õhtul kella 20.00 paiku (reaalsuses 
toimus see veel hiljem). Seega olime teel ca 20 tundi järjest. Esimesed kahtlased asjad 
said toimuma Madriidist Alicantesse reisides –nimelt ei jõudnud Spanair-i lennuk 
kuidagi eelmiselt lennult tagasi, et võtta ette meile vajaminevat ühetunnist sõitu. Lõ-
puks see siiski toimus ca 1,5 tunnise hilinemisega.  
Kohale jõudes asusime ootama nagu tavapäraselt pagasit lennult. Ligi 1,5 tunnine 
ootamine päädis sellega, et kätte õnnestus saada vaid riideid sisaldav pagasi osa. 
Relvad olid aga kahjuks saabumata või kadunud.  Niisiis täitsime oma kadunud pa-
gasi kohta vajalikud dokumendid ning meiega lubati esimesel võimalusel ühendust 
võtta.  
Hotellis võtsime sisse ootava asendi ning tollel hetkel me ei teadnud kahjuks, et see 
ootus venib 3-4 päeva pikkuseks. Igatahes sisaldasid järgnevad päevad minu jaoks 
närvilisi kõnesid lennufirmasse, uurides oma pagasi saatuse kohta (tehtud sai neid
kokku lõpuks kümneid). Samuti ajas Eestist asju Signe koos reisikorraldajaga ning 
olime omavahel Skyle kaudu tihedalt ühenduses. Kahjuks aga ei õnnestunud meil 
midagi teada saada oma relvade saatusest – olid teised nagu õhku haihtunud (iroo-
nia on selles, et relvade veo eest tuleb tasuda veel kopsakat eritasu kõrgendatud 
kontrolliga käitluse eest …). 
Kahjuks lähenes ähvardavalt Helmuti võistluspäev ning mingil hetkel oli selge, et 
vajalik õhkrelva harjutus jääbki laskmata …. Kurb, kuna antud tulemust oleks väga 
vaja olnud reitingutabelisse (hetkel tuleb öelda, et see tulemus võis ollagi otsustav 
Londoni 2012 kvalifikatsioonis).
Minnes hotellist laskepaika juba uurima oma ärasõidu asju, kuna relvasid ju pole, 
haaras mul nööbist üks kohalik, kes väitis, et just mind ongi ta otsinud viimased paar 
päeva. Läksime tema kabinetti ja seal volaa!! – meie relvad! Küsin härrase käest, et 
siis millal need ka siia tulid? Vastus oli, et juba 3 päeva tagasi üks politseinik tõi…. 
Ehk oleksime saanud ilusasti osaleda oma võistlusprogrammis. Küsin, et miks nad 
minuga varem ühendust ei võtnud – vastus oli, et ei kohanud mind enne (huvitav 

Eestlaste uskumatud seiklused Hispaania lõunarannikul
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ega korraldaja ju ei tea, millises hotellis me elame …. Ise on nad selle hotelli meile 
otsinud ja rasvase vaheltkasuga edasi vahendanud). 
Olin tõeliselt tige ja üllatunud ning vandusin ikka hoolega (koduses keeles õnneks). 
Kogu hispaanlaste hoolimatuse kiuste õnnestus Helmutil siiski osaleda sportpüssi 
harjutuses, mille tulemus peale sellist vintsutust oli keskpärane. 
Et asjale veel värvi juurde anda, nõudsid kohalikud võistluse korraldajad meilt to-
pelttasu osade teenuste eest, mille eest pidin juba tasuma saabudes ning seda ka te-
gin. Sain vastu ka paberi, aga kohalik boss väitis, et sealt puudus raha vastuvõtja 
omakäeline kinnitus raha saamise kohta (otse loomulikult oli dokumendil ainuke 
rahvusvahelises kirjapildis antud info numbriline – ülejäänu hispaania keelne). Keel-
dusin tasumast topelt  ning siis lubati mitte väljastada dokumenti, mis võimaldaks 
relvadega Hispaaniast lahkuda ….
Lõppkokkuvõttes vaidlesime 2 päeva jooksul antud teemal tunde ning suurematest 
jamadest päästsid mind mu oma silmad – nägin, et antud ruumis, kus raha andsin 
üle kassiirile, olid turvakaamerad. Käskisin vaadata kindla kuupäeva ja vahemiku 
salvestust ning veenduda, et nad said minult juba väga tungivalt nõutud eurod oma 
valdusesse …  Ca 30 minuti pärast saabus minu juurde delegatsioon 4 mehega, kes 
vabandasid vähemalt veerand tundi kõigis võimalikes vormides  ja valurahaks mul-
le anti üle väike pakike. Naeratasin ja ütlesin, et pole ju hullu - lõpp hea, kõik hea. Pa-
kikeses oli 3 võistluste särki XXXL numbriga … ehk laojääk ja miks siis 3 tk. ikkagi?
Lahkudes olime rõõmsad, et pääseme oma varandusega lõpuks siit  „manjaandemaalt“ 
koju ning hinge piinas mokka läinud võistlus. Viimase üllatuse serveerisid lõuna-
maamehed sellega, et reisijatele teatamata nihutati lend Alicante – Madriid 1,5 tundi 
varasemaks (mina pole enne kogenud, et lendu tuuakse varasemaks )…. Ka selle 
takistuse suutsime me siiski ületada ehk üks elu kiiremaid spurte mööda lennujaama 
koridore peale info teada saamist ning korraliku trügimist check-in´ist läbi ja jõudsi-
me ikkagi lennukile. 
Hingasin kergendusega, kui Madriidis juba uuesti Lufthansa lennukile istusime 
– teadsime, et „Saksa täpsus“ siiski toimib. 
Selline siis meie „reisikiri“ käigust võistlustele, millest kahjuks kujunes rohkem när-
viturism reis. Otse loomulikult oleks tahtnud rääkida rohkem põhjustest, miks sinna 
kaugele maale läksime, aga see kõik jäi kuidagi ülejäänud juhtumite tahaplaanile.
Kõigile, kellel plaanis on minna Hispaaniasse võin aga öelda, et teie raha võetakse 
seal vastu lahkesti ja isegi rohkem kui seda pakkuda soovite ning  „aega on“ ja „kõik 
saab korda“ on seal sidesõnad, mida puistatakse alati ja igale poole, aga mis neid 
ennast otse ei puuduta.    

Heiti Vahtra

Eestlaste uskumatud seiklused Hispaania lõunarannikul
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Elva laager 2011

Tavaliselt lähevad korraldajad juba eelmisel õhtul kohale, et üle vaadata majutused 
(kas on vajalikesse kohtadesse kaldtee pandud), vajadusel paigaldada katusealused 
(hurraa! sel aastal polnudki vaja seda teha!), paika panna bocciaplatsid (kolm päeva 
boccialahinguid ju tulemas!) ja olla hommikul kell 9 valmis esimeste saabujate vas-
tuvõtuks. No kus sa siis enam Tallinnast tuled!

Laagrilisi oli sellel aastal ligi sadakond inimest vähem. Siinkohal on mõtteainet meil 
korraldajatena küllaga. Esialgselt planeerisime korraldada liikumispuudega lastele 
ja noortele oma laagrit, kuid osalejate vähesuse tõttu jätsime selle laagri ära ning 
kaasasime juba registreerunud inimesed täiskasvanute laagrisse.

Nii nagu välja kuulutasime, et tuleb boccia laager, nii ka läks. Põhiline tegevus oli 
boccia - nii individuaal kui võistkondlik võistlus, nii laste kui “raha”-turniir. Et sel-
lest mängust ka ei väsita!? 

Alustasime reedel A ja C klassi bocciaga. Võistluse korraldajale ei ole süsteemide 
mõtlemine ning võistluse läbiviimine üldsegi mitte lihtne. Tahame ja püüame ar-
vestada väga sellega, et inimesed saaksid ikka rohkem mängus osaleda. Tegelikku-
ses võtab see tohutult palju aega ning peame arvestama meie tublide kohtunike ja 
muude abilistega, sest terve pikk päev võistlusplatsil on üsna väsitav.

Reedel korraldasime ka ratastoolide vigursõidu. Meeste poole peal oli osavõitjaid 
päris rohkesi, aga ikka oskas võita Kristo, kes juba mitmed aastad on esikolmikus. 
Naistest võitis Kristi, kes sõitis välja täpselt Tiiduga võrdse aja. Tiit jäi meeste hulgas 
viiendaks...kuigi ise oli selle võistluse korraldaja. Aitäh Tiidule!

Laupäeva hommik algas varakult. Kalapüüdjate valjuhäälne kogunemine kell 
kolmveerand viis hommikul ajas üles nii mõnegi, aga kiiresti pakiti end sõiduki-
tesse, et sõita Pühajärvele ja laagriplatsi kohale laskus uuesti õnnis vaikus. Päike oli 
juba männilatvade kohale jõudnud, kui laagrilised hommikusöögile kogunesid ja 
seejärel kalapüüdjaid ootama asutasid.

Ei olnud sel aastal meile antud sellist kalaõnnistust nagu mõnikord. Ka püüdjaid oli 
vähem, vaid 13. Ning kala said neist ainult 3 - Vova, Ivar ja Anatoli. No aga selleks 
võistluseks piisas, juhendi järgi oli õigus medalid välja jagada. 

Õppides eelmise päeva vigadest tegime B-klassis asjad kohe algul selgeks - kahegei-
miliste mängudega sõelusime alagruppides välja terad sõkaldest ja edasi läks pool-
finaal kahe 6 osalejaga alagrupis. Sealt edasi juba kaks paremat finaalimängudesse.

Rannavolle turniiril mängis neli võistkonda. Kuidas nad küll seal palava päikese all 
mängitud said? Ka reedel oli nii palav ilm, et meil tuli iga paari mängu järel anda 
bocciakohtunikele vaba aega enda turgutamiseks ja värskendamiseks. 

Elva laager 2011
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Päeva naelaks kujunes võistlus sõudeergomeetritel. Alar, kes sõudmist nüüd juba 
aasta jagu on arendanud ja edendanud, olles ise meie esisõudjaks, taris kohale neli 
ergomeetrit, seadis need õue peale üles ja hakkas õpetama, kuidas see sõudmine 
ikka käib. Soovijad said proovida ja harjutada, samal ajal pani Alari terav silm paika 
klasse, kes kuhu kuuluda võiks. 

Võistlus toimuski mitmes erinevas võistlusklassis. Tänud Alarile ja tema abikaasale 
Sigridile võistluse korraldamise eest.

Ja sellega polnud päev veel mitte lõppenud. Ees ootas mälumäng, mille sel aastal 
viis läbi Väino, kes koostas küsimused ja otsis vastused. Võitjad selgitati lausa lisa-
küsimusega.

Pühapäeva hommik algas külmalt ja kõledalt - ähvardas ka vihma tulla, mis lõpuks 
tuli ka! Võistkondlik boccia sai käima, osales 20 võistkonda, mis pole üldse paha 
võrreldes laagriliste koguarvuga. Tartu võistkond tegi seekord puhta töö, sest nad 
olid kavalad - kutsudes Väino oma tiimi nõrgestasid nad võrukaid ja finaalis nad
neist üle olidki!

Nimetamata on veel male ja kabeturniis, mis käivitus reedel küllaltki hilja tänu 
bocciavõistluste venimisele. Kas nüüd meie pingutasime võistlustega üle või pea-
vad inimesed ise rohkem valima, et mis ala nad just teevad - eks seda tule veel ana-
lüüsida ja järgmine kord siis paremini ellu viia. Turniir sai küll peetud ja pühapäe-
val ka auhinnatud. Tänusõnad Ilmarile, kes asja eestvedaja oli!

Ning kui tavaliselt lahkutakse laagrist pühapäeva hommikusöögi järgselt, siis see-
kord läks päev õhtusse, söödi veel õhtusöökigi ja viimased korraldajad lahkusid 
õhtul kell seitse - meist jäi maha puhas metsaalune korras kämpinguümbrustega 
ning ääretu vaikus, mis nukralt õhus helises...

Tänud lahkele pererahvale, Merikesele ja Raivole koos abilistega, kes meid 
tublisti toitsid ja kogu laagrirahvale, tänu kellele laager hästi õnnestus. 

Kokku pani invaspordiliit.blogsbot.com-is avaldatud 
Elva laagri juttudest Signe Falkenberg

Elva laager 2011
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2011. aasta invasõudmises
BLED 2011 MM
Selle ettevalmistuskogemus
Pärnu võistlus
Suvi peale Münchenit
München ja klassifitseerimine
Pikk talv ergomeetritel
Pärnu MV ja AlfaRace võistlused

Eesti invasõudmise esimene aastaring kulmineerus maailmameistrivõistlustega 
Bledis, Sloveenias. See võttis kokku suure hulga toimetamisi, millega olime hakka-
ma saanud kogu eelneva aasta jooksul - alates augustist 2010, kui meie paatkond 
koosseisus Rea Kukk eessõudjana, Jelena Pipper, siinkirjutaja ning Ahti Tomp kok-
ku treenima sai.
Bled 2011 MM 15.koht ajaga 3.52,89 tähistab hetkel Eesti parimat aega. Maailmas 
15-s, olümpiakohast lahutamas liigsed 13 sekundit. Kas see on siis hea - küsiks iga 
spordisõber. Vastus on aus ja lihtne - sellega saadi hakkama kõike kokku 2,5-kuuli-
se treeningtsükli, ühe kodukamaral toimunud stardi (Pärnu Eesti Meistrivõistlustel 
veteranidele 20.august 2011 ajaga 4.13,2) ning  51 treeningu vältel alates juuni algu-
sest. Kahjuks jäime alla C-finaalis Lõuna-Aafrika ja Lõuna-Korea paatkondadele, 
tõsi - nemad on samas koosseisus treeninud ja võistelnud 2,5 aastat. Vaid sama kaua 
koostööd harjutanud Valgevene oli meist tagapool.
Maikuus saime rahvusvahelise võistlejate klassifikatsioonikomisjoni poolt kinnitu-
se tõsiasjale, et meie hetke treeninggrupi liikmetest saame koostada vaid LTAMix4+ 
paadiklassi sobiliku meeskonna. Et vaid selliste puuetega inimesed-sportlased on 
hetkel aktiivselt osalenud treeningutel ning omandanud algettevalmistuse treenin-
guteks veel. Talve jooksul olime võistelnud kolmel korral ergomeetrivõistlustel Pär-
nus, Tallinnas ja Tartus - need kogemused koos sügisest saati toimunud treeningu-
tega ergomeetrisaalis tulid kasuks, alustamaks harjutusi paadis ja veel.
Lisaks füüsilisele pingutusele nägime vaeva parima paatkonna liikmete asetuse va-
likuga, aga lõpuks see õnnestus - täispime nais-eessõudja ja teda koostöös kopeeri-
vad liikumispuudelised nais- ja meessportlane ning B2 nägemispuudega roolimees 
õppisid koostööd 4-5 korral nädalas. Kindlasti oli elamuserikas varahommikune 
kella kuuene treening järvel - soovitan kõigile kordki elus tunnetada, mida tähen-
dab ajalise ärkamise serva peal proovida tunnikene hoida keskmist pulssi kuskil 
150-l, tipphetkedel ca 170-l. Igatahes minule andis see huvitava kogemuse, et ennast 
jagada sellele järgnevaks tööpäevaks, sageli ka õhtuseks teiseks treeninguks järvel.
Juuli alguseks olime omandanud sõudmistehnika alused sinnamaani, et treener 
Mihkel Klementsovi tarmukal juhendamisel alustasime neljakesi sõudmist (senini 

2011. aasta invasõudmises
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olime üksteisele tasakaalu hoidnud, kui vastavalt nais- või meespaarid ühistööd eri-
nevates harjutustes proovisid leida). Algus  oli hirmus - hirmus eeskätt seepärast, et 
neljane üksikaeruline paat liigub veel 80% koostöö ja 20% jõu najal. Kui füüsiliselt 
olime suutnud end ergomeetritel kuhugimaani välja aidata, siis koostöö harjutamist 
saime alles nüüd alustada. Aga selle suve ilm andis juuli algusest kokku 24 võima-
lust olla paadiga veel, sellest alles viimased 5 roolimehega.
Kokku sõitsime Harkus ja Pärnus ettevalmistustel maha ca 220km, lisaks 
ergomeetritreeningud, treeningud jõusaalis ja  uue renditud paadi sissesõitmine 
Bledi järvel. Kokku tuli kilomeetreid nende kolme kuuga 250 - rohkemaks ei jätku-
nud ei ilma ega kahjuks aega.
Selle kõige taustal on saavutatud tulemus objektiivselt õiglane - imelaste korral, kel 
oleks olemas olnud puude-eelne treening- ja võistluskogemus akadeemilises sõud-
mises, oleks kindlasti saanud paadi kiiremini liikuma. Selliseid aga huvilistena üles 
ei astunud - seega võin uhkusega kinnitada, et midagi tegemata ei jäänud ja oluliselt 
paremini poleks jõudnud.
Küll aga saime selgeks, mis ootab meid ees 2012 olümpia kvalifikatsiooni-võistlus-
teks. Kuidas kaotada need hetkel ülearused sekundid? Vastus on selline - tänased 
paatkonna liikmed peavad saama läbi treeningmahtude oma jalad senisest just nen-
de sekundite jagu tugemaks. Seda selleks, et koostöö - see on olemas ja tuleb kevadel 
vee peal uuesti aktiviseerida - ei takerduks jõu puudumise või aeroobse kestvuse 
taha . Nii treeningutel kui võistlustel
Loomulikult on oodatud kõik uued huvilised - kuna paadiklasse on kolm, siis in-
vasõudmine on tehtud võimalikuks sõltumata puude ulatusest. On olemas paadi-
klass AS2x neile, kes saavad kasutada ainult käsi (näiteks kõrge lülisamba vigastu-
sega sportlased), on paadiklass TAMix2x neile, kes ei saa kasutada jalgu (näiteks 
topeltamputandid põlvest kõrgemalt), LTAMix4+ aga neile, kel amputatsioon 
ühest jalast või ühel käel vaid kaks sõrme. Need viimased koos nägemispuudega 
sportlastega saavad osaleda sellises paadis ja nagu näitavad aastaid koos harjuta-
nud inglaste või kanadalaste tulemused - nii spordi ilult kui kiiruselt võrdväärselt 
tavasõudjatega.
Seda kõike soovitan isiklikult kogeda - invasõudmine on väga sport oma kõikides 
elementides. Ja lugupeetud ka normaalsõudjate poolt.
Kõigile, kes olid sel raskel teel meiega - siirad tänud ja suur lugupidamine. 
Kõik, kes on otsustanud liituda selle spordiga - tere tulemast!

Alar Õige

2011. aasta invasõudmises
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Ratastoolitennise tõus

Eesti Invaspordi Liit korraldas möödunud, 2010.aasta sügisel taas nelja-aastase 
vaheaja järel ratastoolitennise lühikursuse. Treeneriteks olid soomlaste ratastooli-
tennise üks esireketitest  Taneli koos oma nö terve treeningupartneri Erikuga. Osa-
lejaid oli 20 inimese ringis: ratastoolikasutajaid, tennisetreenerid, füsioterapeudid. 
Ratastoolikatest sai nii mõnigi esimest korda reketit katsuda ning pallile pihta saa-
mine osutus juba päris keeruliseks ülesandeks. Tenniseprofid ja muud „jalulised“
said seevastu oma tenniseoskusi ratastoolis proovida. Kursus kestis 2 päeva  ja oli 
täis tihedat trenni, kuid sellest piisas, et ka oskamatud said oskajamateks, kõik li-
hased, mida varem nagu ei oleks olemas olnudki, jäid valusaks ning  huvi ja hasart 
tennise vastu aina kasvas. 
Siit tekkis soov veel tennist mängida. Märtsis korraldas EIL ratastoolitennise alg-
kursuse Tallinnas, kus tegid trenni 5 naist ja 6 meest-poissi. Treeneriteks olid Ilona 
Poljakova ja Allar Hint. Nende käe all hakkas tõsine treening. Ikka algusest peale, 
et kuidas reketit hoida, eeskäe ja tagakäe löök, servid, tõrjed, kaitsed, üle väljaku 
mäng, paarismäng jne. Tänu selle kevade pikale ja heale „suusailmale“ toimusid 
treeningud saalis, alles mai teisel nädalavahetusel said tennisistid ka õue harjutama. 
Jälle uus kogemus, sest päike võis silma paista ja tuul palli „vasakule“ puhuda. 
Kevadkursuse trennid toimusid 10 korda, aga osalejad said juba kõva tennisepisiku 
külge. Tuumik käis terve suve kaks korda nädalas edasi trenni tegemas ja  seda oma 
raha eest ja ilma treenerita. Õpiti juurde YouTube`st videosid vaadates ning püüti 
leida ja parandada enda, aga ka teiste vigu.
Sügisest läks käima uus projekt ja entusiastid käivad senini 2 korda nädalas tren-
ni tegemas, treeneriks Birgit Mardi. Mainimata on jäänud, et koolitused ja trennid 
toimuvad RAM Tennisekeskuses, kus meid on väga lahkelt vastu võetud ja omaks 
tunnistatud.
Novembris toimus esimene ratastoolitennise tutvustus-koolitus ka Tartus, kus oli 9 
huvilist. Tennise Liit ja Invaspordi Liit olid projekti läbiviijad ning edasi on plaanis 
püüda ka Tartus käima saada korrapärased treeningud.
Vahel on muidugi päris raske end kolmapäeva õhtuks tennisesaali vedada, sest 
trenn algab kell pool üheksa (nii mõnelgi on pikk tööpäev seljataga), samamoodi 
raske on mõnikord tõusta kas laupäeva või pühapäeva hommikul vara, aga asi on 
seda väärt.  Tennis on lihtsalt mõnus! Mis siis, et vahel ei saa pallile pihta või ei jõua 
pallini, löök läheb võrku või joone taha, vahel saab suisa õhku vehitud... Head re-
ketid oleme me endale saanud, aga puudust tunneme korralikest tennisemängu ra-
tastoolidest, millega  õigeks ajaks pallini jõuda. Igal juhul mängijate osavus kasvab, 
kõik naudivad tennisepisikut, tublimad jõuavad äkki kunagi ka Wimbledonile, aga 
meie kohalikel võistlustel on kõik juba kõvad tegijad!
Mai-Liis Käärd, ratastoolitennisist Tallinnast

Ratastoolitennise tõus
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Eesti pararatsutaja Soomes võistlustel

25.09.2011 toimus Soomes Huittisten Ratsastuskeskuses järjekordne pararatsutaja-
tele mõeldud ratsavõistlus. Kuna Eestis siiani veel pararatsutajate võistluste korral-
damiseni pole jõutud, siis osalesin nüüd juba kolmandat korda sealsetel võistlustel, 
et vähegi võistluskogemust saada ja end teistega võrrelda oskaks. 

Kuna võistluste jaoks pidin laenama ratsakeskuselt hobuse, siis oli hea võimalus ka 
enne võistlust sealsel hobusel poolteist päeva ratsutamislaagris harjutada.

Treeningud sujusid hästi. Soome keel saab ka üha paremini selgeks ja ei tekita tree-
ningu käigus takistusi. Kindlasti tõstis märkimisväärselt minu enesetunnet asjaolu, 
et treeningutes olin suure osa ajast esisõitja. Siinkohal ütlen tänusõnad minu siinsele 
treenerile Merle Männikule, kes on esitanud mulle treeningutes tavasportlastega 
võrdseid nõudmisi ning aastate jooksul teinud minuga järjekindlat tööd.

Võistlesin kahes skeemis, millest üks vastas minu kvalifikatsioonile (1 A - sammu-
skeem) ja teine oli taseme võrra kõrgem (1 B- samm ja traav). Võistluste päeval avas-
tasin endas taaskord selle, et mind ei aja närvi teised võõrad vaatajad ega ka mitte 
kohtunikud. Sõitsin lihtsalt oma sõitu!

Lõpptulemused pandi kahe skeemi peale kokku. Selle põhjal sain II koha ja väikese 
karika. Jäin uue kogemuse, laagri ja võistlusega rahule. Küll aga ootan seda päeva, 
millal ka Eestis esimesed pararatsutajate koolisõidu võistlused korraldatakse.

Isabella Kaldoja, pararatsutaja

Eesti pararatsutaja Soomes võistlustel
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EIL sportlaste osalemine välisvõistlustel 2011

EIL sportlaste osalemine välisvõistlustel 2011

Kardo Ploomipuu
Saksamaa lahtised MV  50 m selili  1. koht
 100 m selili  1. koht
Euroopa MV  100 m selili  1. koht
Põhjamaade MV*  50 m selili  1. koht
 100 m vabalt  6. koht
 100 m selili  1. koht
 50 m delfiini  1. koht
 50 m vabalt  4. koht
4x50 m vabalt teateujumine  1. koht
4x50 m kombineeritud teateujumine  1. koht

Einar Niin
Taani lahtised MV  400 m vabalt  6. koht
 50 m vabalt  5. koht
Saksamaa lahtised MV  100 m rinnuli  6. koht
 50 m vabalt  7. koht
 100 m vabalt  13. koht
Euroopa MV  100 m vabalt 21. koht
 100 m rinnuli  11. koht
 50 m vabalt  15. koht
Põhjamaade MV*  100 m vabalt  5. koht
 50 m rinnuli  4. koht
 50 m vabalt  7. koht
 100 m rinnuli  4. koht
4x50 m vabalt teateujumine 1. koht
4x50 m kombineeritud teateujumine 1. koht

Keit Jaanimägi
Taani lahtised MV  100 m vabalt  3. koht
 400 m vabalt  3. koht
 50 m vabalt  4. koht
Saksamaa lahtised MV  50 m vabalt  11. koht
 100 m vabalt  13. koht
 400 m vabalt  10. koht
Euroopa MV  50 m vabalt  8. koht
 400 m vabalt  9. koht
 100 m vabalt  11. koht
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EIL sportlaste osalemine välisvõistlustel 2011

Põhjamaade MV*  400 m vabalt  7. koht
 100 m vabalt  13. koht
 50 m delfiini  7. koht
 50 m vabalt  12. koht
4x50 m kombineeritud teateujumine  3. koht
4x50 m vabalt teateujumine  5. koht

Brenda Tilk (noorteklass)
Saksamaa lahtised MV  50 m vabalt  12. koht
 100 m vabalt  12. koht
 50 m delfiini  5. koht
 50 m selili  7. koht
Põhjamaade MV*  400 m vabalt 9. koht
 50 m selili  15. koht
 100 m vabalt  18. koht
 50 m vabalt  19. koht
4x50 m kombineeritud teateujumine  3. koht
4x50 m vabalt teateujumine  5. koht
______________________
* arvestust peetakse ühes klassis, paremusjärjestus selgitatakse spetsiaalse koefitsiendisüsteemi alusel

29.06.-03.07.2011 osalesid noored ujujad ja kergejõustliklane Egert Jõesaar
Euroopa Noortemängudel Brnos, kus saavutati hulgaliselt isiklikke rekordeid.
Võistlustel osalesid ujujad Brenda Tilk, Anette Remmelg, Laura Ubei-Kon,
Leon Bauer, Matz Topkin, Uku Tamm.

Helmut Mänd
Laskmise MK etapp Hispaania  R3   DNS
  R6   560

Sõudmine
MM Bled, Sloveenia LTAMi4+
Tomp Ahti, Õige Alar, Pipper Jelena, Kukk Rea, Klementsov Mihkel
Eelsõit  Lohutussõit  C-finaal  Ranking
3:57.19 (13.)  3:59.39(5.)  3:52.98(3.)  15.

Kelguhoki
Euroopa MV Solleftea, Rootsi  4. koht (10 võistkonda)
Stockholmi turniir   3. koht (5 võistkonda)
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Boccia

EIL siseboccia individuaalne MV
12. märts 2011 Paide
A- klass

EIL siseboccia individuaalne MV

12.märts 2011 Paide

A-klass

koht Nimi 1 2 3 4 5    

1. Otsa, Heldur 20:W 16:W 9:W 6:W 2:W 5 9.0 15.0 15.0

2.-3. Eit, Inge 28:W 15:W 7:W 3:W 1:L 4 9.5 14.5 14.0

Intelmann, Urmas 12:W 26:W 5:W 2:L 9:W 4 9.5 14.5 13.0

4.-8. Karro, Suivo 24:W 9:L 12:W 11:W 7:D 3.5 9.0 14.0 10.5

Veselov, Sergei 27:W 11:W 3:L 17:W 10:D 3.5 8.0 13.0 11.5

Reinhold, Eero 21:W 10:D 18:W 1:L 14:W 3.5 7.5 14.5 11.0

Hillep, Ivar 23:W 25:W 2:L 14:W 4:D 3.5 7.5 12.5 11.5

Novikov, Anatoli 26:L 14:D 23:W 19:W 15:W 3.5 5.5 9.0 8.0

9.-13. Trei, Priidu 17:W 4:W 1:L 13:W 3:L 3 10.5 17.5 11.0

Uss, Grigori 19:W 6:D 14:L 16:W 5:D 3 8.5 14.0 9.5

Marjak, Väino 13:W 5:L 19:W 4:L 18:W 3 8.5 14.0 9.0

Lilleorg, Ilmar 3:L 21:W 4:L 25:W 17:W 3 7.5 12.5 7.0

Konovalkin, Eduard 11:L 27:W 25:W 9:L 20:W 3 6.0 10.0 8.0

14.-16. Karpenko, Nikolai 22:W 8:D 10:W 7:L 6:L 2.5 10.0 15.5 10.0

Kõiva, Kalmer 0:W 2:L 16:D 24:W 8:L 2.5 8.5 14.0 8.5

Veetõusme, Heiki 29:W 1:L 15:D 10:L 24:W 2.5 7.0 13.5 7.5

17.-22. Koppel, Annika 9:L 22:W 26:W 5:L 12:L 2 8.0 12.5 7.0

Kirchberg, Paul 25:L 20:W 6:L 21:W 11:L 2 7.0 11.5 6.0

Paukson, Erki 10:L 28:W 11:L 8:L 26:W 2 7.0 10.5 5.0

Rutov, Randu 1:L 18:L 28:W 26:W 13:L 2 6.0 11.0 5.0

Makarenkov, Ruslan 6:L 12:L 27:W 18:L 28:W 2 6.0 9.5 4.0

Pung, Kaido 14:L 17:L 24:L 28:W 23:W 2 5.0 7.5 3.0

23.-24. Laoväli, Ahti 7:L 24:D 8:L 27:W 22:L 1.5 7.0 11.5 4.0

Buskov, Arvi 4:L 23:D 22:W 15:L 16:L 1.5 6.5 11.5 5.0

25.-27. Safargalijeva, Marjam 18:W 7:L 13:L 12:L 27:L 1 8.0 12.5 5.0

Kukk, Aime 8:W 3:L 17:L 20:L 19:L 1 7.5 13.5 5.0

Stratilatov, Vassili 5:L 13:L 21:L 23:L 25:W 1 6.5 11.0 1.0

28.-29. Belova, Astrid 2:L 19:L 20:L 22:L 21:L 0 6.0 12.0 0.0

Arula, Toivo 16:L 0 0 0 0 0 2.5 2.5 0.0

EIL siseboccia individuaalsed MV
12.märts 2011 Paide
B-klass

koht Nimi Ühing Punkte

1.-2. Timofejeva Svetlana Rapla PIS 4

Artemjev Viktor Ordo 4

3.-6. Nõmmik Maire Järva LPIS 3

Vool Arko Tallinna IÜ 3

Trutin Siina Järva LPIS 3

Üksar Arnold Rapla PIS 3

7.-12. Ritson Priit Viljandi RTK 2

Karafin Marika Tallinna IÜ 2

Tšerepaha Bogdan Põlva 2

Zubov Leonid Ordo 2

Villau Ain IdaKi 2

Kikas Raivo Tartu LPIÜ 2

13. Kivistik Aare Tallinna IÜ 1

Cross Table
koht Nimi Ühing Kokku

1.-2. Timofejeva Svetlana Rapla PIS 4

Artemjev Viktor Ordo 4

3.-6. Nõmmik Maire Järva LPIS 3

Vool Arko Tallinna IÜ 3

Trutin Siina Järva LPIS 3

Üksar Arnold Rapla PIS 3

7.-12. Ritson Priit Viljandi RTK 2

Karafin Marika Tallinna IÜ 2

Tšerepaha Bogdan Põlva 2

Zubov Leonid Ordo 2

Villau Ain Ida-Harju 2

Kikas Raivo Tartu LPIÜ 2

13. Kivistik Aare Tallinna IÜ 1

13:W

5:L 2:L 0:W 6:L 12:L

0:00 0:00 11:W 8:L

4:L

4:L 10:L 12:L 0:W 7:W

6:L 11:W 2:L 9:W

6:L

2:W 5:L 8:L 10:L 0:W

1:L 3:L 9:W 12:W

8:W

3:W 1:L 6:W 5:L 11:L

10:W 4:L 7:L 13:W

10:W

13:W 9:W 3:L 7:W 2:L

11:W 6:W 1:L 3:L

5:W

7:L 8:W 5:W 4:W 1:L

9:L 13:W 10:W 1:W

5

8:W 7:W 4:W 2:L 3:W

1 2 3 4

6.0 9.0 4.0

8.5 14.5 3.0

7.5 13.0 6.0

6.5 11.5 3.0

8.0 13.5 5.0

7.5 13.5 6.0

6.0 9.5 8.0

9.0 14.5 8.0

8.0 13.5 10.0

6.5 11.0 11.0

6.5 11.0 10.0

8.0 14.0 9.0

M-Buch. Buch. Progr.

8.0 14.0 13.0
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Boccia

EIL siseboccia individuaalne MV
12. märts 201 Paide
B-klass

EIL siseboccia individuaalsed MV
12.märts 2011 Paide
B-klass

koht Nimi Ühing Punkte

1.-2. Timofejeva Svetlana Rapla PIS 4

Artemjev Viktor Ordo 4

3.-6. Nõmmik Maire Järva LPIS 3

Vool Arko Tallinna IÜ 3

Trutin Siina Järva LPIS 3

Üksar Arnold Rapla PIS 3

7.-12. Ritson Priit Viljandi RTK 2

Karafin Marika Tallinna IÜ 2

Tšerepaha Bogdan Põlva 2

Zubov Leonid Ordo 2

Villau Ain IdaKi 2

Kikas Raivo Tartu LPIÜ 2

13. Kivistik Aare Tallinna IÜ 1

Cross Table
koht Nimi Ühing Kokku

1.-2. Timofejeva Svetlana Rapla PIS 4

Artemjev Viktor Ordo 4

3.-6. Nõmmik Maire Järva LPIS 3

Vool Arko Tallinna IÜ 3

Trutin Siina Järva LPIS 3

Üksar Arnold Rapla PIS 3

7.-12. Ritson Priit Viljandi RTK 2

Karafin Marika Tallinna IÜ 2

Tšerepaha Bogdan Põlva 2

Zubov Leonid Ordo 2

Villau Ain Ida-Harju 2

Kikas Raivo Tartu LPIÜ 2

13. Kivistik Aare Tallinna IÜ 1

13:W

5:L 2:L 0:W 6:L 12:L

0:00 0:00 11:W 8:L

4:L

4:L 10:L 12:L 0:W 7:W

6:L 11:W 2:L 9:W

6:L

2:W 5:L 8:L 10:L 0:W

1:L 3:L 9:W 12:W

8:W

3:W 1:L 6:W 5:L 11:L

10:W 4:L 7:L 13:W

10:W

13:W 9:W 3:L 7:W 2:L

11:W 6:W 1:L 3:L

5:W

7:L 8:W 5:W 4:W 1:L

9:L 13:W 10:W 1:W

5

8:W 7:W 4:W 2:L 3:W

1 2 3 4

6.0 9.0 4.0

8.5 14.5 3.0

7.5 13.0 6.0

6.5 11.5 3.0

8.0 13.5 5.0

7.5 13.5 6.0

6.0 9.5 8.0

9.0 14.5 8.0

8.0 13.5 10.0

6.5 11.0 11.0

6.5 11.0 10.0

8.0 14.0 9.0

M-Buch. Buch. Progr.

8.0 14.0 13.0
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Boccia

EIL siseboccia individuaalne MV
12. märts 201 Paide
C-klass

EIL siseboccia individuaalsed MV
12.märts 2011 Paide
C-klass

koht Nimi Ühing Punkte

1. Mägi Peeter Tallinna IÜ 5

2. Vaar Priit Järva LPIS 4

3.-4. Jürgenson Piia Tartu LPIÜ 2.5

Lavrentjev Gennadi Sportuna 2.5

5.-6. Uiga Arno Tartu LPIÜ 2

Tähepõld Mart Tallinna IÜ 2

7. Arula Toivo Tallinna IÜ 1.5

8. Semjonova Margarita Sportuna 0.5

Cross Table

koht Nimi Ühing Kokku

1. Mägi Peeter Tallinna IÜ 5

2. Vaar Priit Järva LPIS 4

3.-4. Jürgenson Piia Tartu LPIÜ 2.5

Lavrentjev Gennadi Sportuna 2.5

5.-6. Uiga Arno Tartu LPIÜ 2

Tähepõld Mart Tallinna IÜ 2

7. Arula Toivo Tallinna IÜ 1.5

8. Semjonova Margarita Sportuna 0.5

M-Buch. Buch. Progr.

7.0 12.5 15.0

7.0 12.5 12.0

8.0 14.5 9.5

7.5 13.0 6.0

7.0 12.5 3.0

6.5 12.0 2.0

6.0 10.5 7.0

7.0 12.5 5.5

5

5:W 7:W 2:W 4:W 3:W

1 2 3 4

8:W

7:D 5:W 6:W 2:L 1:L

4:W 6:W 1:L 3:W

7:W

1:L 3:L 4:L 8:W 6:W

2:L 8:D 5:W 1:L

5:L

3:D 1:L 8:W 6:L 4:L

8:W 2:L 3:L 7:W

2:L6:L 4:D 7:L 5:L

EIL siseboccia individuaalsed MV
12.märts 2011 Paide
D-klass

koht Nimi Ühing Punkte

1.-2. Põder Heino Võru RTK 3.5

Korolkov Vladimir Rapla PIS 3.5

3.-4. Urban Villu Viljandimaa IÜ 3

Russ Matti Võru RTK 3

5.-7. Vaide Kersti Viljandimaa IÜ 2

Assor Urmas Tartu LPIÜ 2

Krabi Hindrek Järva LPIS 2

8. Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 1

Cross Table

koht Nimi Ühing Kokku

1.-2. Põder Heino Võru RTK 3.5

Korolkov Vladimir Rapla PIS 3.5

3.-4. Urban Villu Viljandimaa IÜ 3

Russ Matti Võru RTK 3

5.-7. Vaide Kersti Viljandimaa IÜ 2

Assor Urmas Tartu LPIÜ 2

Krabi Hindrek Järva LPIS 2

8. Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 1

M-Buch. Buch. Progr.

7.0 12.5 11.5

7.0 11.5 8.5

8.5 13.0 7.0

6.0 10.0 8.0

9.5 15.0 7.0

8.5 13.0 9.0

7.0 11.5 8.0

8.0 13.5 1.0

1 2 3 4 5

3:L

1:D 3:L 8:W 6:W 5:W

2:D 5:W 6:W 7:W

1:W

6:L 8:W 3:W 5:L 7:W

5:L 2:W 4:L 8:W

2:L

4:W 7:W 1:L 2:L 8:L

3:W 1:L 7:L 4:W

4:L

7:L 4:L 2:L 3:L 6:W

8:W 6:L 5:W 1:L
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Boccia

EIL siseboccia individuaalne MV
12. märts 201 Paide
D-klass

EIL siseboccia individuaalsed MV
12.märts 2011 Paide
D-klass

koht Nimi Ühing Punkte

1.-2. Põder Heino Võru RTK 3.5

Korolkov Vladimir Rapla PIS 3.5

3.-4. Urban Villu Viljandimaa IÜ 3

Russ Matti Võru RTK 3

5.-7. Vaide Kersti Viljandimaa IÜ 2

Assor Urmas Tartu LPIÜ 2

Krabi Hindrek Järva LPIS 2

8. Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 1

Cross Table

koht Nimi Ühing Kokku

1.-2. Põder Heino Võru RTK 3.5

Korolkov Vladimir Rapla PIS 3.5

3.-4. Urban Villu Viljandimaa IÜ 3

Russ Matti Võru RTK 3

5.-7. Vaide Kersti Viljandimaa IÜ 2

Assor Urmas Tartu LPIÜ 2

Krabi Hindrek Järva LPIS 2

8. Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 1

M-Buch. Buch. Progr.

7.0 12.5 11.5

7.0 11.5 8.5

8.5 13.0 7.0

6.0 10.0 8.0

9.5 15.0 7.0

8.5 13.0 9.0

7.0 11.5 8.0

8.0 13.5 1.0

1 2 3 4 5

3:L

1:D 3:L 8:W 6:W 5:W

2:D 5:W 6:W 7:W

1:W

6:L 8:W 3:W 5:L 7:W

5:L 2:W 4:L 8:W

2:L

4:W 7:W 1:L 2:L 8:L

3:W 1:L 7:L 4:W

4:L

7:L 4:L 2:L 3:L 6:W

8:W 6:L 5:W 1:L
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Boccia

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias

Elva, 22.07.2011 A-klass

1 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 5 Punkte + - +/- Koht
2 2 2 2

5 : 0 8 : 1 9 : 1 11 : 3

0 2 1 0

0 : 5 0 : 6 5 : 5 3 : 4

0 0 0

1 : 8 6 : 0 1 : 5 3 : 4

0 1 2 0

1 : 9 5 : 5 5 : 1 1 : 7

0 2 2 2

3 : 11 4 : 3 4 : 3 7 : 1

2 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 5 Punkte + - +/- Koht

0 0 0 2

3 : 4 2 : 6 2 : 4 6 : 0

2 2 0 1

4 : 3 5 : 4 2 : 3 3 : 3

2 0 2 2

6 : 2 4 : 5 6 : 2 6 : 0

2 2 0 2

4 : 2 3 : 2 2 : 6 7 : 1

0 1 0 0

0 : 6 3 : 3 0 : 6 1 : 7

3 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 5 Punkte + - +/- Koht

2 2 2 2

5 : 0 4 : 2 6 : 5 9 : 4

0 2 0 2

0 : 5 7 : 1 4 : 5 6 : 1

0 0 2 0

2 : 4 1 : 7 9 : 1 1 : 9

0 2 0 2

5 : 6 5 : 4 1 : 9 9 : 0

0 0 2 0

4 : 9 1 : 6 9 : 1 0 : 9

Heldur Otsa

Milvi Laur

Vassili 

Stratilatov 

5 28

Aldo Rääbis

3 AimeKukk

5

1  Ivar Hillep

5

1 1

2 Aigar Mõttus 3 8 20 -12 4

8 33

-6 53 Arvi Buskov 0 11 17

12 22 -10 3

5 6 18 18 0 2

4 3

14 -11 Inge Eit 4

2 Ilmar Lilleorg 5 14 13 1 3

2 13

6 22 9 13

22 -18

1

4 Arvo Talv 6 16 11 5 2

2
Eduard 

Konovalkin 
4

5

24 11 13 1

1 4

1 2

8

13 21 -8

17 12 5 3

4 4

3 Astrid Belova 2

4

Tatjana 

Dratseva

Ahti Tiesel

2 14 25 -11

5

20 19

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias
Elva, 22.07.2011 A-klass
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Boccia
EIL meistrivõistlused individuaalses boccias

Elva, 22.07.2011 A-klass

4 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 5 - +/- Koht

2 2 2 2

3 : 2 6 : 4 3 : 1 5 : 1

0 2 2 2

2 : 3 6 : 4 5 : 3 5 : 3

0 0 0 2

4 : 6 4 : 6 1 : 4 8 : 0

2 0 2 2

1 : 3 3 : 5 4 : 1 12 : 2

0 0 0 0

1 : 5 3 : 5 0 : 8 2 : 12

5 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 5 + - +/- Koht

0 2 2 2 2

2 : 5 11 : 3 5 : 0 8 : 3 7 : 3

2 2 0 2 0

5 : 2 7 : 1 1 : 7 3 : 2 2 : 3

0 0 0 0 2

3 : 11 1 : 7 4 : 7 0 : 6 3 : 2

0 2 2 0 0

0 : 5 7 : 1 7 : 4 0 : 10 3 : 8

0 0 2 2 2

3 : 8 2 : 3 6 : 0 10 : 0 4 : 5

0 2 0 2 0

3 : 7 3 : 2 2 : 3 8 : 3 5 : 4

6 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 5 6 + - +/- Koht

2 2 2 0 2

6 : 2 9 : 2 10 : 5 1 : 6 4 : 3

0 2 2 0 2

2 : 6 3 : 2 3 : 2 2 : 7 5 : 3

0 0 0 0 0

2 : 9 2 : 3 2 : 6 3 : 6 3 : 4

0 0 2 0 0

5 : 10 2 : 3 6 : 2 1 : 6 0 : 8

2 2 2 2 2

6 : 1 7 : 2 6 : 3 6 : 1 6 : 1

0 0 2 2 0

3 : 4 3 : 5 4 : 3 8 : 0 1 : 6

5 23

Punkte

8

0

6

2

6

17

18

16

4

31 8

Punkte

8

6

10

2

0

4

6

19

11 33

4

2

2817

25

0 46 Andra Rahe 18 184

54 Helve Kõiv 29 -1514

3 Svetlana Filina 28 -1612

3

18 2

6

2 Randu Rutov 15

121 Grigori Uss

20 -5

30

-11 4

16 9

6

Puusild Kersti

Marjak Väino

5

2 Koppel Annika

3 Gradov Andrei

6

1

18 15 3 3

-22 6

-3 5

19 1

30 -24 5

33

6

8

5

141 Trei Priidu

Punkte6

4

4 Uno Laansoo 11 9 2

3 Veera Popova 17

1
Anatoli 

Novikov 

16 1

2
Nikolai 

Karpenko 
13 5

Meelis 

Kuurmaa 

2

20

+

Kirk Ilmar

Teet Karu

1

3

8 9
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Boccia

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias

Elva, 22.07.2011

A-klass

1 Otsa Heldur PLUSSRING

1 Otsa
2 Dratseva Tatjana

9 Otsa
3 Ivar Hillep

2 Hillep
4 Puusild Kersti

13 Otsa
5 Priidu Trei

3 Trei
6 Konovalkin Eduard 

10 Trei
7 Milvi Laur

4 Koppel
8 Koppel Annika

15 Otsa
9 Arvo Talv

5 Lilleorg
10 Lilleorg Ilmar

11 Lilleorg
11 Kuurmaa Meelis

Kuurma
12 Karpenko Nikolai

14 Lilleorg 2.

13 Novikov Anatoli
7 Novikov

14 Uss Grigori
12 Novikov

15 Aime Kukk
8 Kukk

16 Laansoo Uno Trei
Novikov 3.

Lõppjärjestus Novikov

1. Heldur Otsa 5.-8. Ivar Hillep

2. Ilmar Lilleorg Annika Koppel

3. Anatoli Novikov Meelis Kuurma

4. Priidu Trei Aime Kukk

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias

Elva, 23.07.2011

B-klass

1 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
2 0 2

5 : 0 0 : 3 4 : 0

0 2 1

0 : 5 2 : 0 1 : 1

2 0 2

3 : 0 0 : 2 11 : 0

0 1 0

0 : 4 1 : 1 0 : 11

2 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
2 0 2

2 : 0 0 : 7 5 : 0

0 0 0

0 : 2 1 : 2 0 : 2

2 2 2

7 : 0 2 : 1 2 : 0

0 2 0

0 : 5 2 : 0 0 : 2

3 alagrupp

Võistleja 1 2 3 + - +/- Koht
0 1

0 : 6 1 : 1

2 1

6 : 0 1 : 1

1 1
1 : 1 1 : 1

1

3

3

6

2

16

4 7

1

1 Artemjev 2

Punkte

2 Parbus Siim 3 3 -3 3

4 9 6

12 13 Alar Veski 4

4
Kutser Karl 
Martin

1

14

1 -15 4

7 01 Nõmmik Maire 2

2 Siim Liiv 0 1 6 -5 4

10 13 Roos Tiit 6

4 Saar Eino 2

11

2 7 -5 3

7 -61 Trutin Siina 3

2 Saar Erki 7 1 6 1

1

23
Slavik 
Tsakuhhin

2 02 2
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BocciaEIL meistrivõistlused individuaalses boccias

Elva, 23.07.2011

B-klass

1 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
2 0 2

5 : 0 0 : 3 4 : 0

0 2 1

0 : 5 2 : 0 1 : 1

2 0 2

3 : 0 0 : 2 11 : 0

0 1 0

0 : 4 1 : 1 0 : 11

2 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
2 0 2

2 : 0 0 : 7 5 : 0

0 0 0

0 : 2 1 : 2 0 : 2

2 2 2

7 : 0 2 : 1 2 : 0

0 2 0

0 : 5 2 : 0 0 : 2

3 alagrupp

Võistleja 1 2 3 + - +/- Koht
0 1

0 : 6 1 : 1

2 1

6 : 0 1 : 1

1 1
1 : 1 1 : 1

1

3

3

6

2

16

4 7

1

1 Artemjev 2

Punkte

2 Parbus Siim 3 3 -3 3

4 9 6

12 13 Alar Veski 4

4
Kutser Karl 
Martin

1

14

1 -15 4

7 01 Nõmmik Maire 2

2 Siim Liiv 0 1 6 -5 4

10 13 Roos Tiit 6

4 Saar Eino 2

11

2 7 -5 3

7 -61 Trutin Siina 3

2 Saar Erki 7 1 6 1

1

23
Slavik 
Tsakuhhin

2 02 2

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias
Elva, 23.07.2011 B-klass
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Boccia

4 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
0 2 2

1 : 3 4 : 0 3 : 0

2 0 0

3 : 1 0 : 4 1 : 4

0 2 2

0 : 4 4 : 0 6 : 0

0 2 0

0 : 3 4 : 1 0 : 6

5 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
2 0 2

5 : 1 2 : 3 7 : 0

0 2 1

1 : 5 6 : 0 2 : 2

2 0 0

3 : 2 0 : 6 0 : 7

0 1 2

0 : 7 2 : 2 7 : 0

6 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
0 1 1

1 : 2 2 : 2 1 : 1

2 2 2

2 : 1 4 : 0 3 : 0

1 0 1

2 : 2 0 : 4 1 : 1

1 1

1 : 1 0 : 3 1 : 1

1 Üksar Arnold 2

3

4 8

2 Juhani Schleiher 2 4

3 5

9 -5

13 Altma Erki 4 4 6

4 Madis Kase 2

10

4 10 -6 4

4 101 Villau Ain 1

2 Toivo Jauhonen 3 9 7 2 2

4 14

15 -12 43 Papinova Veera 2

4 Kristi Viisimaa 3

3

9 9 0 3

5 -1 2

2 Priks Kristo 6 9 1 8 1

-43

1 Kikas Raivo

Heinsalu Helle

2 4

7

2 2

33 Igor Tõskevits 2

5 -3 44
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Boccia

Poolfinaal
A1-B2 Saar-Priks Võitis Priks
B1-A2 Altma-Üksar Võitis Üksar

Kohamängud
3.-4. Saar-Altma Võitis Altma
1.-2 Priks - Üksar Võitis Üksar

Lõppjärjestus

1. Arnold Üksar
2. Kristo Priks
3. Erki Altma
4. Erki Saar

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias

Elva, 22.07.2011

C-klass

1 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
2 2 0

6 : 3 8 : 2 4 : 8

0 0 2

3 : 6 1 : 7 4 : 3

0 2 2

2 : 8 7 : 1 8 : 1

2 0 0

8 : 4 3 : 4 1 : 8

2 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
0 2 0

4 : 6 8 : 3 2 : 6

2 0 0

6 : 4 3 : 4 1 : 5

0 2 2

3 : 8 4 : 3 10 : 2

2 2 0

6 : 2 5 : 1 2 : 10

3 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
0 2 2

4 : 5 3 : 2 5 : 4

2 2 2

5 : 4 9 : 0 8 : 0

0 0 0

2 : 3 0 : 9 4 : 8

0 0 2

4 : 5 0 : 8 8 : 4

4 alagrupp

Võistleja 1 2 3 + - +/- Koht
0 2

2 : 4 7 : 4

2 0

4 : 2 4 : 7

0 2

4 : 7 7 : 4
11 0 13 Evelyn Labi 11

2

2 Ilmar Ivand 8 9 -1 3

9 8 11
Margarita 

Semjonova

12 17 -5 34 Tiiu Vipper 2

6 20 -14 43 Ave Vaaks 0

2

2 Helin Vals 6 22 4 18 1

4 12 11 11 Sergei Vonti

13 13 0 24 Piia Jürgenson 4

17 13 4 13 Marju Mölder 4

3

2 Vaar Priit 2 10 13 -3 4

2 14 15 -11
Lavrentjev 

Gennadi

12 16 -4 34 Mart Tähepõld 2

17 10 7 23 Enn Säälits 4

1

2 Urmas Umbleja 2 8 16 -8 4

4 18 13 51 Irina Fomina

Punkte

2

2

2
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Boccia

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias

Elva, 22.07.2011

C-klass

1 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
2 2 0

6 : 3 8 : 2 4 : 8

0 0 2

3 : 6 1 : 7 4 : 3

0 2 2

2 : 8 7 : 1 8 : 1

2 0 0

8 : 4 3 : 4 1 : 8

2 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
0 2 0

4 : 6 8 : 3 2 : 6

2 0 0

6 : 4 3 : 4 1 : 5

0 2 2

3 : 8 4 : 3 10 : 2

2 2 0

6 : 2 5 : 1 2 : 10

3 alagrupp

Võistleja 1 2 3 4 Punkte + - +/- Koht
0 2 2

4 : 5 3 : 2 5 : 4

2 2 2

5 : 4 9 : 0 8 : 0

0 0 0

2 : 3 0 : 9 4 : 8

0 0 2

4 : 5 0 : 8 8 : 4

4 alagrupp

Võistleja 1 2 3 + - +/- Koht
0 2

2 : 4 7 : 4

2 0

4 : 2 4 : 7

0 2

4 : 7 7 : 4
11 0 13 Evelyn Labi 11

2

2 Ilmar Ivand 8 9 -1 3

9 8 11
Margarita 

Semjonova

12 17 -5 34 Tiiu Vipper 2

6 20 -14 43 Ave Vaaks 0

2

2 Helin Vals 6 22 4 18 1

4 12 11 11 Sergei Vonti

13 13 0 24 Piia Jürgenson 4

17 13 4 13 Marju Mölder 4

3

2 Vaar Priit 2 10 13 -3 4

2 14 15 -11
Lavrentjev 

Gennadi

12 16 -4 34 Mart Tähepõld 2

17 10 7 23 Enn Säälits 4

1

2 Urmas Umbleja 2 8 16 -8 4

4 18 13 51 Irina Fomina

Punkte

2

2

2

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias
Elva, 22.07.2011         C-klass
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Boccia

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias

Elva, 22.07.2011

C-klass

1 Fomina Irina PLUSSRING

1 Säälits

2 Säälits Enn

9 Vals

3 Vals Helin

2 Vals

4 Vonti Sergei

13 Vals 1.

5 Labi Evelyn

3 Labi

6 Semjonova Rita

10 Jürgenson 2.

7 Mölder Marju

4 Jürgenson

8 Jürgenson Piia

4. Labi

Säälits 3.

Säälits

Lõppjärjestus

1. Helin Vals

2. Piia Jürgenson

3. Enn Säälits

4. Evelyn Labi

EIL meistrivõistlused individuaalses boccias
Elva, 22.07.2011         C-klass
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EIL meistrivõistlused võistkondlikus boccias

Elva, 24.07.2011

PLUSSRING

1 Ummamuudu
1 Ummamuudu

2 Kosmosemutid
9 Ummamuudu

3 Ordo
2 Põlva Mehed

4 Põlva mehed
13 Tartu 1

5 Järva
3 Järva

6 Tallinn
10 Tartu 1

7 Paide
4 Tartu 1

8 Tartu 1
15 Tartu 1

MIINUSRING

9 Põlva Mehed 13 Ummamuudu
1 Kosmosemutid e Põlva Mehed

a Tallinn k Ummamuudu 2.
3 Tallinn

I Ordo 3.
10 Järva

4 Paide f Ordo
b Ordo

2 Ordo

EIL meistrivõistlused võistkondlikus boccias
Elva, 24.07.2011 
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Lõppjärjestus

1. Tartu 1 Eit, Otsa, Marjak
2. Ummamuudu Stratilatov, Hillep, Trei
3. Ordo Uss, Konovalkin, Artemjev
4. Põlva Mehed Talv, Ivand, Säälits
5.-6.Tallinn Lilleorg, Tähepõld, Tisel

Järva Nõmmik, Trutin, Kuurmaa
7.-8.Kosmosemutid Viisimaa, Heinsalu, Koppel

Paide Umbleja, Vaar, Akerberg

VÕISTKONNAD

1 Ummamuudu Stratilatov, Hillep, Trei
2 Taru Tsakuhhin, Russ, Hendrikson, Kikas
3 Rapla 1 Jauhonen, Üksar, Korolkov
4 Rapla 2 Buskov, Kukk, Dratseva
5 Võru vanad Laansoo, Kõiv, Laur, Kirk
6 Põhjarannik Pipper, Puda, Shleiher
7 Tartu 1 Eit, Otsa, Marjak
8 Tartu 2 Altma, Vipper, Jürgenson
9 Tallinn Lilleorg, Tähepõld, Tisel

10 Järva Nõmmik, Trutin, Kuurmaa
11 Paide Umbleja, Vaar, Akerberg
12 Põlvamehed Talv, Ivand, Säälits, Karu
13 Põlvanaised Mölder, Vaaks, Labi
14 Jänes 2011 Papinova, Kutser, Tõskevits
15 Kosmosemutid Viisimaa, Heinsalu, Koppel
16 Puravik Rutov, Vonti, Sveto Filina
17 Edik Semjonova, Fomina, Belova
18 Maxima Karpenko, Popova, Gradov
19 Ordo Uss, Konovalkin, Artemjev
20 Narva Mõtsahh, Veselov, Novikov

EIL karikavõistlused võistkondlikus boccias
20.augustil 2011 Ööbikuorus Rõuges

1 alagrupp

Võistkond 1. 2. 3. 4. 5. Punkte Koht
0 2 2 2

3 : 7 9 : 5 7 : 5 16 : 2

2 2 2 2

7 : 3 9 : 2 6 : 4 10 : 2

0 0 0 2

5 : 9 2 : 9 3 : 8 5 : 2

0 0 2 2

5 : 7 4 : 6 8 : 3 10 : 4

0 0 2 0

2 : 16 2 : 10 2 : 5 4 : 10

2 alagrupp

Võistkond 1. 2. 3. 4. Koht
2 0 2

12 : 2 6 : 12 9 : 2

0 0 2

2 : 0 5 : 9 7 : 1

2 2 2

12 : 6 9 : 5 7 : 5

0 0 0

2 : 9 1 : 7 5 : 7

3 alagrupp

Võistkond 1. 2. 3. 4. Koht
0 0 2

2 : 6 3 : 9 11 : 4

2 0 2

6 : 2 3 : 4 5 : 4

2 2 2

6 : 12 9 : 3 11 : 5

0 0 0

4 : 11 4 : 5 5 : 11

4 alagrupp

Võistkond 1. 2. 3. 4. Koht
0 0 1

3 : 5 4 : 5 6 : 6

2 0 2

5 : 3 3 : 6 4 : 2

2 2 2

5 : 4 5 : 3 12 : 2

1 0 0

6 : 6 2 : 4 2 : 12

Punkte

Punkte

1

6

4

1

Punkte

0

6

4

2

4 Valga III 4.

2 Tartu I II

3 Ummamuudu I

4 Valga II 4.

1 Narva III

2 Puravik II

3 Põlva I

4 Tõrva 4.0

1 Võru RTK III

5 Pigilinn 0

2 Põlva I III3

5.

1 Haanjamiis II4

4 Pipi 4 III

2 Valga I 8 I

3 Järva 2 4.

1 Ordo 6 II

3 Janno I6
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EIL karikavõistlused võistkondlikus boccias 
20. augustil 2011 Ööbikuorus Rõuges EIL karikavõistlused võistkondlikus boccias
20.augustil 2011 Ööbikuorus Rõuges

1 alagrupp

Võistkond 1. 2. 3. 4. 5. Punkte Koht
0 2 2 2

3 : 7 9 : 5 7 : 5 16 : 2

2 2 2 2

7 : 3 9 : 2 6 : 4 10 : 2

0 0 0 2

5 : 9 2 : 9 3 : 8 5 : 2

0 0 2 2

5 : 7 4 : 6 8 : 3 10 : 4

0 0 2 0

2 : 16 2 : 10 2 : 5 4 : 10

2 alagrupp

Võistkond 1. 2. 3. 4. Koht
2 0 2

12 : 2 6 : 12 9 : 2

0 0 2

2 : 0 5 : 9 7 : 1

2 2 2

12 : 6 9 : 5 7 : 5

0 0 0

2 : 9 1 : 7 5 : 7

3 alagrupp

Võistkond 1. 2. 3. 4. Koht
0 0 2

2 : 6 3 : 9 11 : 4

2 0 2

6 : 2 3 : 4 5 : 4

2 2 2

6 : 12 9 : 3 11 : 5

0 0 0

4 : 11 4 : 5 5 : 11

4 alagrupp

Võistkond 1. 2. 3. 4. Koht
0 0 1

3 : 5 4 : 5 6 : 6

2 0 2

5 : 3 3 : 6 4 : 2

2 2 2

5 : 4 5 : 3 12 : 2

1 0 0

6 : 6 2 : 4 2 : 12

Punkte

Punkte

1

6

4

1

Punkte

0

6

4

2

4 Valga III 4.

2 Tartu I II

3 Ummamuudu I

4 Valga II 4.

1 Narva III

2 Puravik II

3 Põlva I

4 Tõrva 4.0

1 Võru RTK III

5 Pigilinn 0

2 Põlva I III3

5.

1 Haanjamiis II4

4 Pipi 4 III

2 Valga I 8 I

3 Järva 2 4.

1 Ordo 6 II

3 Janno I6
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EIL karikavõistlused võistkondlikus boccias
20.augustil 2011 Ööbikuorus Rõuges

Finaal

PLUSSRING

1 Valga I

1 Tartu I

2 Tartu I 12:4

5 Tartu I

3 Janno 8:2

2 Janno

4 Puravik 11:3

7 Tartu I

5 Põlva II 5:4

3 Haanjamiis

6 Haanjamiis 8:3

6 Haanjamiis

7 Ummamuudu 13:2

4 Ummamuudu

8 Ordo 11:4

8 Haanjamiis

MIINUSRING 5:4

Haanjamiis

Ummamuudu

4 Ordo c Ummamuudu f Haanjamiis

a 9:4 6:4

3 Põlva II 5:2 e Janno

Janno 14:5

2 Puravik d Janno

b Valga I 5:4

1 Valga I 6:4 Üldjärjestus:
1. Haanjamiis
Uno Laansoo, Karli Vaikmets, Ruta Kasuk

2. Tartu I
Erki Paukson, Piia Jürgenson, Maire Hendrikson

3. Janno
Heldur Otsa, Inge Eit, Suivo Karro

4. Ummamuudu
Vassili Stratilatov, Priidu Trei, Paul Kirchberg

5. Põlva II
Marju Mölder, Ave Vaaks, Evelyn Labi

6. Valga I
Heljo Kuhi, Avo Mõttus, Tarmo Tamm

7. Ordo
Leonid Zubov, Anatoli Novikov, Veera Popova

8. Puravik
Randu Rutov, Sergei Vonti, Margarita Semjonova

Põlva II

EIL karikavõistlused võistkondlikus boccias 
20. augustil 2011 Ööbikuorus Rõuges    FINAAL

1 alagrupp
Võistleja 1 2 3 4 5 Punkte + - +/- Koht

0 2 0 2
0 : 11 8 : 3 5 : 7 7 : 2

2 2 0 2
11 : 0 12 : 3 1 : 6 15 : 0

0 0 0 2
3 : 8 3 : 12 2 : 15 5 : 3

2 2 2 2
7 : 5 6 : 1 15 : 2 9 : 5

0 0 0 0
2 : 7 0 : 15 3 : 5 5 : 9

2 alagrupp
Võistleja 1 2 3 4 + - +/- Koht

0 2 0
4 : 6 5 : 4 3 : 7

2 2 2
6 : 4 11 : 3 11 : 1

0 0 2
4 : 5 3 : 11 10 : 1

2 0 0
7 : 3 1 : 11 1 : 10

3 alagrupp
Võistleja 1 2 3 4 5 Punkte + - +/- Koht

0 0 0 0
5 : 12 1 : 6 1 : 11 2 : 10

2 2 1 2
12 : 5 4 : 3 4 : 4 10 : 2

2 0 2 2
6 : 1 3 : 4 11 : 2 6 : 5

2 1 0 2
11 : 1 4 : 4 2 : 11 6 : 5

2 0 0 0
10 : 2 2 : 10 5 : 6 5 : 6

4 alagrupp
Võistleja 1 2 3 4 + - +/- Koht

2 0 2 0 3

6 : 5 2 : 7 6 : 2
0 2 2 18 1

5 : 6 14 : 1 8 : 2
2 0 2 4 2

7 : 2 1 : 14 12 : 0
0 0 0 -22 4

2 : 6 2 : 8 0 : 12
4

2

Tõrva PIL 4

9Ummamuudu 27

26

3 Tartu 1 20 16

24 -2 4

1 Puravik 14 14

5 Järvakad 2 22

12 14 2

4 Tallinn 5 23 21 2 3

3 Võru RTK 2 6 26

39 -30 5

2 Ordo 7 30 14 16 1

1 Tartu 2 0 9

0 2

4 Kollased liblikad 9 24 -15 4

3 Narva 17 17

3

2 Võru RTK 1 28 8 20 1

12 17 -51 Valga 1

36 -26 55 Valga 2 0 10

38 -25 4

4 Haanjamiis 8 37 13 24 1

3 Edik 2 13

3

2 Janno 6 39 9 30 2

4 20 23 -3

EIL meistrivõistlused võistkondlikus boccias

Tartu  17. september 2011

ALAGRUPI MÄNGUD

1 Pipi

Punkte

2

2

2

6

Punkte

0

4

4

4
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EIL meistrivõistlused võistkondlikus boccias
Tartu, 17. september 2011
ALAGRUPI MÄNGUD

1 alagrupp
Võistleja 1 2 3 4 5 Punkte + - +/- Koht

0 2 0 2
0 : 11 8 : 3 5 : 7 7 : 2

2 2 0 2
11 : 0 12 : 3 1 : 6 15 : 0

0 0 0 2
3 : 8 3 : 12 2 : 15 5 : 3

2 2 2 2
7 : 5 6 : 1 15 : 2 9 : 5

0 0 0 0
2 : 7 0 : 15 3 : 5 5 : 9

2 alagrupp
Võistleja 1 2 3 4 + - +/- Koht

0 2 0
4 : 6 5 : 4 3 : 7

2 2 2
6 : 4 11 : 3 11 : 1

0 0 2
4 : 5 3 : 11 10 : 1

2 0 0
7 : 3 1 : 11 1 : 10

3 alagrupp
Võistleja 1 2 3 4 5 Punkte + - +/- Koht

0 0 0 0
5 : 12 1 : 6 1 : 11 2 : 10

2 2 1 2
12 : 5 4 : 3 4 : 4 10 : 2

2 0 2 2
6 : 1 3 : 4 11 : 2 6 : 5

2 1 0 2
11 : 1 4 : 4 2 : 11 6 : 5

2 0 0 0
10 : 2 2 : 10 5 : 6 5 : 6

4 alagrupp
Võistleja 1 2 3 4 + - +/- Koht

2 0 2 0 3

6 : 5 2 : 7 6 : 2
0 2 2 18 1

5 : 6 14 : 1 8 : 2
2 0 2 4 2

7 : 2 1 : 14 12 : 0
0 0 0 -22 4

2 : 6 2 : 8 0 : 12
4

2

Tõrva PIL 4

9Ummamuudu 27

26

3 Tartu 1 20 16

24 -2 4

1 Puravik 14 14

5 Järvakad 2 22

12 14 2

4 Tallinn 5 23 21 2 3

3 Võru RTK 2 6 26

39 -30 5

2 Ordo 7 30 14 16 1

1 Tartu 2 0 9

0 2

4 Kollased liblikad 9 24 -15 4

3 Narva 17 17

3

2 Võru RTK 1 28 8 20 1

12 17 -51 Valga 1

36 -26 55 Valga 2 0 10

38 -25 4

4 Haanjamiis 8 37 13 24 1

3 Edik 2 13

3

2 Janno 6 39 9 30 2

4 20 23 -3

EIL meistrivõistlused võistkondlikus boccias

Tartu  17. september 2011

ALAGRUPI MÄNGUD

1 Pipi

Punkte

2

2

2

6

Punkte

0

4

4

4
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EIL meistrivõistlused võistkondlikus boccias

Tartu  17. september 2011

1 Haanjamiis PLUSSRING

1

2
5

3
2

4
7 Ummamuudu

5 Ordo
3 Ordo

6 Narva
6

7 Ummamuudu
4 Ummamuudu

8 Janno
8 Haanjamiis

5 Võru RTK 1 7
g Tartu 1

c l Haanjamiis

j Narva
6Ordo

h Narva
d Narva

Lõppjärjestus: 1.

2.

3.

4.

5.

Ordo

7.

Tartu 1

Janno

Võru RTK 1

Võru RTK 2

Janno Haanjamiis

Ummamuudu

Narva

Tartu 1
Võru RTK 2

Narva

MIINUSRING

Haanjamiis
Tartu 1

Haanjamiis

Võru RTK 2

Ummamuudu

Tartu 1
Haanjamiis

Võru RTK 1
Võru RTK 1

EIL meistrivõistlused võistkondlikus boccias
Tartu, 17. september 2011

Osalenud võistkonnad

4. Ummamuudu

Vassili Stratilatov

Heldur OtsaPriidu Trei

10. Tõrva PIL 16. Janno

Silvi Veski Inge Eit

Valerik Zernant Uno Laansoo Tiiu Vipper

Ruta KasukAleksander Kõnnusaar

6. Võru RTK II 12. Haanjamiis 18. Tartu 2

Ivar Hillep Karli Vaikmets Maire Hendrikson

Ülle Hillep Arko Vool Raivo Kikas

Urmas AssorIlmar LilleorgHeino Põder

5. Võru RTK I

Matti Russ Mart Tähepõld Valli Arike

11. Tallinn 17. Tartu 1

Paul Kirchberg

Tiiu Johanson

Laine Ilison Suivo Karro

Anna JerinaAnatoli Novikov

Maime Nurmetu

Linda Mahlapuu

Genadi LavrentjevSergei Veselov

Elvi Peterson

3. Valga 2 15. Edik

Helle Keek Leonid Zubov

Grigori Uss Svetlana Filina

9. Ordo

Margarita Semjonova

Randu Ruutov

Avo Mõttus

Heljo Kuhi

Viktor Artemjev

Veera Popova

2. Valga 1
8. NARVA 
(Ordo) 14. Puravik

Sergei Vonti

Taimi Varinurm

Maire Nõmmik

Urmas Vaikmets

Aliine Matisen

Aldo Rääbis

Mari Siilsalu

Siina TrutinUrmas 
Intelmann

Helve Kõiv

1. Kollased Liblikad 7. Järvakad 13. Pipi
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Osalenud võistkonnad

4. Ummamuudu

Vassili Stratilatov

Heldur OtsaPriidu Trei

10. Tõrva PIL 16. Janno

Silvi Veski Inge Eit

Valerik Zernant Uno Laansoo Tiiu Vipper

Ruta KasukAleksander Kõnnusaar

6. Võru RTK II 12. Haanjamiis 18. Tartu 2

Ivar Hillep Karli Vaikmets Maire Hendrikson

Ülle Hillep Arko Vool Raivo Kikas

Urmas AssorIlmar LilleorgHeino Põder

5. Võru RTK I

Matti Russ Mart Tähepõld Valli Arike

11. Tallinn 17. Tartu 1

Paul Kirchberg

Tiiu Johanson

Laine Ilison Suivo Karro

Anna JerinaAnatoli Novikov

Maime Nurmetu

Linda Mahlapuu

Genadi LavrentjevSergei Veselov

Elvi Peterson

3. Valga 2 15. Edik

Helle Keek Leonid Zubov

Grigori Uss Svetlana Filina

9. Ordo

Margarita Semjonova

Randu Ruutov

Avo Mõttus

Heljo Kuhi

Viktor Artemjev

Veera Popova

2. Valga 1
8. NARVA 
(Ordo) 14. Puravik

Sergei Vonti

Taimi Varinurm

Maire Nõmmik

Urmas Vaikmets

Aliine Matisen

Aldo Rääbis

Mari Siilsalu

Siina TrutinUrmas 
Intelmann

Helve Kõiv

1. Kollased Liblikad 7. Järvakad 13. Pipi
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Bowling

EIL BOWLINGU VÕISTKONDLIK MEISTRIVÕISTLUS
VILJANDI 30.04.2011

Reg Nr Võistkond / võistleja Mäng 1 Mäng 2 Summa Koht

3 Tallinn 2 339 347 686 I
1 Arko Vool 67 85 152

2 Ahti Tiesel 137 142 279

3 Arvi Piiroja 135 120 255

15 Võru RTK 344 312 656 II
1  Vassili Stratilatov 104 90 194

2 Paul Kirchberg 130 118 248

3 Väino Marjak 110 104 214

13 Tartu LPIS 1 294 322 616 III
1  Inge Eit 115 132 247

2  Heldur Otsa 103 111 214

3 Suivo Karro 76 79 155

16 Viljandimaa IÜ 312 297 609 4.
1 Eero Reinhold 139 105 244

2 Inara Barkane 82 107 189

3 Egon Valdaru 91 85 176

6 ORDO 297 281 578 5.
1 Leonid Zubov 91 101 192

2 Aleksander Novikov 108 95 203

3 Popova Vera 98 85 183

10 Sportuna 280 265 545 6.
1 Anna Jerina 109 98 207

2 Gennadi Lavrentiev 47 108 155

3 Margarita Semjonova 124 59 183

14 Tartu LPIS 2 243 301 544 7.
1 Piia Jürgenson 77 102 179

2 Maire Hendrikson 84 100 184

3 Valli Arike 82 99 181

9 Edik 250 284 534 8.
1 Randu Rutov 88 118 206

2 Svetlana Filina 77 96 173

3 Astrid Belova 85 70 155

4 Tallinn 3 248 276 524 9.
1 Ilmar Lilleorg 98 91 189

2 Mai-Liis Käärd 55 84 139

3 Marika Karafin 95 101 196

EIL bowlingu võistkondlik meistrivõistlus
Viljandi 30.04. 2011

Reg Nr Võistkond / võistleja Mäng 1 Mäng 2 Summa Koht

2 Ida-Harjumaa IÜ 2 254 267 521 10.
1 Ain Villau 60 88 148

2 Kristian Pruul 113 75 188

3 Peeter Kruus 81 104 185

7 Narva 242 267 509 11.
1 Grigori Uss 90 96 186

2 Sergei Mõtsahh 83 100 183

3 Zinaida Artemjeva 69 71 140

12 Valga 2 264 222 486 12.
1 Maime Nurmetu 84 83 167

2 Linda Mahlapuu 104 60 164

3 Luise Roga 76 79 155

11 Valga 1 204 280 484 13.
1 Avo Mõttus 64 111 175

2 Elvi Peters 83 82 165

3 Helju Kuhi 57 87 144

8 Rõbaki 195 213 408 14.
1 Maksim Lusin 65 63 128

2 Andrei Vassiljev 46 71 117

3 Andrei Gradov 84 79 163

5 Järva LPIS 179 195 374 15.
1 Urmas Intelmann 107 97 204

2 Fedja Ljokin 52 66 118

3 Maire Nõmmik 20 32 52
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Bowling

Reg Nr Võistkond / võistleja Mäng 1 Mäng 2 Summa Koht

2 Ida-Harjumaa IÜ 2 254 267 521 10.
1 Ain Villau 60 88 148

2 Kristian Pruul 113 75 188

3 Peeter Kruus 81 104 185

7 Narva 242 267 509 11.
1 Grigori Uss 90 96 186

2 Sergei Mõtsahh 83 100 183

3 Zinaida Artemjeva 69 71 140

12 Valga 2 264 222 486 12.
1 Maime Nurmetu 84 83 167

2 Linda Mahlapuu 104 60 164

3 Luise Roga 76 79 155

11 Valga 1 204 280 484 13.
1 Avo Mõttus 64 111 175

2 Elvi Peters 83 82 165

3 Helju Kuhi 57 87 144

8 Rõbaki 195 213 408 14.
1 Maksim Lusin 65 63 128

2 Andrei Vassiljev 46 71 117

3 Andrei Gradov 84 79 163

5 Järva LPIS 179 195 374 15.
1 Urmas Intelmann 107 97 204

2 Fedja Ljokin 52 66 118

3 Maire Nõmmik 20 32 52
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Bowling

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Ahti Tiesel Tallinna ISÜ A M 137 156 293
2 Igor Ogirtsuk Ordo A M 137 111 248
3 Erki Paukson Tartu LPIÜ A M 96 129 225
4 Urmas Intelmann Järva LPIS A M 110 107 217
5 Vadim Strigunov Ordo A M 113 91 204
6 Sergei Mõtsahh Ordo A M 93 97 190
7 Eduard Ordo A M 84 100 184
8 Arvi Piirioja Tallinna ISÜ A M 95 87 182
9 Andrei Gradov Ordo A M 70 107 177
10 Andrei Vassiljev Ordo A M 85 81 166
11 Randu Rutov Sportuna A M 83 81 164
12 Ilmar Lilleorg Tallinna ISÜ A M 88 64 152
13 Sergei Veselov Ordo A M 73 77 150
14 Pjotr Kozlov Ordo A M 63 63 126
15 Grigori Uss Ordo A M 63 53 116
16 Aleksei Jegorov Sportuna A M 0

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Inge Eit Tartu LPIÜ A N 109 110 219
2 Veera Popova Ordo A N 102 116 218
3 Valli Arike Tartu LPIÜ A N 95 91 186
4 Sirje Akerberg A N 89 81 170
5 Zinaida Ordo A N 48 86 134
6 Jelena Pipper Tallinna ISÜ A N 57 56 113
7 Svetlana Filina Sportuna A N 38 30 68
8 Astrid Belova Sportuna A N 0

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Arko Vool Tallinna ISÜ B M 129 99 228
2 Ain Villau Ida-Harju IÜ B M 97 99 196
3 Viktor Artemjev Ordo B M 75 85 160
4 Raivo Kikas Tartu LPIÜ B M 75 41 116
5 Andres Joonase Tallinna ISÜ B M 57 48 105

EIL individuaalsed bowlingu MV
22.oktoober 2011 Tallinn, Kuulsaal

EIL individuaalsed bowlingu MV
20. oktoober 2011  Tallinn, Kuulsaal
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Algab merelaager - käib 
instrueerimine. 
Foto: Kersti Puusild.

Bowlinguvõistlustel 
Viljandis. 
Foto: Arko Vool.

EMT Rullituuri start 
Tallinnas. 
Foto: Tiia Tiik.
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Kevadisel ratastoolitenni-
se kursusel. 
Foto: Arko Vool.

Meie noor kergejõustikla-
ne Egert Jõesaar. 
Foto: Kersti Puusild.

Mälumäng - üks populaar-
semaid võistlusi 
Elva laagris. 
Foto: Kersti Puusild.
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Paraolümpiapäev 
Vabaduse väljakul. 
Foto: Tiia Tiik.

Rannavolletruniir 
Elva laagris. 
Foto: Kersti Puusild.

Suvel hokit mängima! 
Paraolümpiapäev. 
Foto: Tiia Tiik.
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Sõudeergomeetrite 
võistlus toimus Alar 
Õige eestvedamisel.
Foto: Kersti Puusild.

Võistlus 
sõudeergomeetritel 
Elva laagris. 
Foto: Kersti Puusild.

Võidusõidu start Võrus 
kergejõustiku MV-l. 
Foto Tiia Tiik

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Marika Karafin Tallinna ISÜ B N 46 80 126
2 Maire Nõmmik Järva LPIS B N 35 60 95
3 Mai-Liis Käärd Tallinna ISÜ B N 37 55 92
4 Siina Trutin Järva LPIS B N 22 32 54

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Ülo Kalviste Tallinna ISÜ C M 110 122 232
2 Peeter Mägi Tallinna ISÜ C M 68 115 183
3 Arno Uiga Tartu LPIÜ C M 52 58 110
4 Gennadi Sportuna C M 0

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ C N 51 92 143
2 Tiiu Vipper Tartu LPIÜ C N 54 76 130
3 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ C N 60 60 120
4 Margarita Sportuna C N 38 57 95
5 Irina Fomina Sportuna C N 30 25 55

Protokollis Rein Mölder 22.10.2011
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Bowling

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Marika Karafin Tallinna ISÜ B N 46 80 126
2 Maire Nõmmik Järva LPIS B N 35 60 95
3 Mai-Liis Käärd Tallinna ISÜ B N 37 55 92
4 Siina Trutin Järva LPIS B N 22 32 54

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Ülo Kalviste Tallinna ISÜ C M 110 122 232
2 Peeter Mägi Tallinna ISÜ C M 68 115 183
3 Arno Uiga Tartu LPIÜ C M 52 58 110
4 Gennadi Sportuna C M 0

Jrk. Nimi Ühing Klass M/N I voor II voor Kokku
1 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ C N 51 92 143
2 Tiiu Vipper Tartu LPIÜ C N 54 76 130
3 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ C N 60 60 120
4 Margarita Sportuna C N 38 57 95
5 Irina Fomina Sportuna C N 30 25 55

Protokollis Rein Mölder 22.10.2011
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EIL võistkondlikud meistrivõistlused kabes
6. august 2011 Narva
EIL  võistkondlikud meistrivõistlused kabes  

6.august 2011  NARVA 

Nr Võistkonna 
nimi 

Osaleia nimi  1 2 3 4 5 PUNKTE KOHT

1 
SPORTUNA 
Narva 

Ardu Treinbuk 
Genadi 
Lavrentjev 
Feliks Jassaitis 

1 
2  
4 
1 

2 
2  
6 
2 

2 
2  
6 
2 

2 
2  
6 
2 

7 
8    22 
7 

1 

2 
Jõgeva 

Edo Jaanuska 
Arni Aia 
Rein Orav 

1 
0  
2 
1 

2 
2  
6 
2 

2 
1  
5 
2 

2 
2  
6 
2 

7 
5   19  
7 

2 

3 
ORDO-1 
Narva 

Nikolai 
Stassilovitsh 
Eduard 
Konovalkin 
Vladimer Shipilov

0 
0  
2 
0 

0 
0  
0 
0 

2 
0  
4 
2 

2 
2  
6 
2 

4 
2    10 
4 

3 

4 Tallinn 

Jaan Sander 
Valjo Rattasepp 
Ilmar Lilleorg 

0 
0  
0 
0 

0 
1  
1 
0 

0 
2  
2 
0 

1 
2  
5 
2 

1 
5    8 
2 

4 

 5 
ORDO-2 
Narva 

Grigori Uss 
Andrei Vassiljev 
Sergei Mõtsahh 

0 
0  
0 
0 

0 
0  
0 
0 

0 
0  
0 
0 

1 
0  
1 
0 

1 
0    1 
0 

5 
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Kalapüügi meistrivõistlused
Pühajärvel, 23.juulil 2011

Individuaalvõistlus

Nimi Ühing
Kalade 

arv
Kalade 
kaal,g Koht

1 Novikov Anatoli Narva Ordo 5 1000 II

2 Veselov Sergei Narva Ordo 0 0

3 Popova Vera Narva Ordo 0 0

4 Kirk Ilmar Võru IÜ 0 0

5 Roos Tiit
Läänemaa 
Invasport 0 0

6 Hillep Ivar Võru RTK 3 750 III

7 Marjak Väino Võru RTK 0 0

8 Jürgenson Piia Tartu LPIÜ 0 0

9 Inge Eit Tartu LPIÜ 0 0

10 Korolkov Vova Rapla PIS 18 1000 I

11 Jauhonen Toivo Rapla PIS 0 0

12 Buskov Arvi Rapla PIS 0 0

13 Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 0 0

Peakohtunik: A.Meema
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Kalapüük

Kalapüügi meistrivõistlused
Pühajärvel, 23.juulil 2011

Individuaalvõistlus

Nimi Ühing
Kalade 

arv
Kalade 
kaal,g Koht

1 Novikov Anatoli Narva Ordo 5 1000 II

2 Veselov Sergei Narva Ordo 0 0

3 Popova Vera Narva Ordo 0 0

4 Kirk Ilmar Võru IÜ 0 0

5 Roos Tiit
Läänemaa 
Invasport 0 0

6 Hillep Ivar Võru RTK 3 750 III

7 Marjak Väino Võru RTK 0 0

8 Jürgenson Piia Tartu LPIÜ 0 0

9 Inge Eit Tartu LPIÜ 0 0

10 Korolkov Vova Rapla PIS 18 1000 I

11 Jauhonen Toivo Rapla PIS 0 0

12 Buskov Arvi Rapla PIS 0 0

13 Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 0 0

Peakohtunik: A.Meema

Kalapüügi meistrivõistlused
Pühajärvel, 23. juulil 2011
Individuaalvõistlus
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Kergejõustik

Jrk Nimi Klass Tulemus Koht
KUULITÕUGE MEHED

1 Viktor Kass Põlvamaa IÜ F1 4,88 I
2 Ragnar Lust SK Achilleus F1 3,84 II
3 Villu Urban Viljandimaa IÜ F1 3,81 III

1 Jaak Pihlakas SK Läänemaa Invaport F2 5,92 I
2 Erki Saar Viljandi RTK F2 5,36 II
3 Veiko Liiv Viljandi RTK F2 5,02 III
4 Teet Toming Viru Valere F2 4,88 4.
5 Priit Ritson Viljandi RTK F2 4,80 5.
6 Arko Vool Tallinna ISÜ F2 4,06 6.
7 Heino Põder Võru RTK F2 3,38 7.
8 Matti Russ Võru RTK F2 2,88 8.

1 Väino Marjak Võru RTK F3 5,91 I
2 Fjodor Ljogki Järva LPIS F3 2,70 II
3 Siim  Parbus Tartu LPIÜ F3 2,10 III
4 Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ F3 DNS DNS
5 Vassili Stratilatov Võru RTK F3 DNS DNS
6 Mati Laansoo Viljandi RTK F3 DNS DNS

1 Ahti Tiesel Tallinna ISÜ F4 5,66 II
2 Raivo Kikas Tartu LPIÜ F4 4,60 II
3 Arno Uiga Tartu LPIÜ F4 4,59 III
4 Priit Vaar Järva LPIS F4 3,36 4.

1 Raivo Sinimets Ida-Harjumaa IÜ F5 8,10 I
2 Egert Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 7,78 II
3 Heldur Otsa Tartu LPIÜ F5 7,30 III
4 Heiki Veetõusme Ida-Harjumaa IÜ F5 6,26 4.
5 Aivo Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 5,66 5.
6 Kristjan Pruul Ida-Harjumaa IÜ F5 5,46 6.
7 Kaido Pung Viljandimaa IÜ F5 5,24 7.

Klass F3 Kuul 4kg

Klass F4 Kuul 4kg

Klass F5 Kuul 6kg

EIL Kergejõustiku MV
13. august 2011 Viljandi
PROTOKOLL

Klass F1 Kuul 2kg

Klass F2 Kuul 3kg

EIL kergejõustiku MV
13. august 2011 Viljandi
PROTOKOLL

Jrk Nimi Ühing Klass Tulemus Koht

1 Eero Reinhold Viljandimaa IÜ F6 7,77 I
2 Peeter Kruus Ida-Harjumaa IÜ F6 7,25 II
3 Kalmer Kõiva Viljandimaa IÜ F6 DNS DNS

KUULITÕUGE NAISED

1 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ F2 2,92 I
2 Kersti Vaide Viljandimaa IÜ F2 3,14 II

1 Maire Nõmmik Järva LPIS F3 2,52 I

1 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ F4 4,66 I
2 Tiiu Vipper Tartu LPIÜ F4 4,52 II

1 Inge Eit Tartu LPIÜ F6 4,99 I
2 Agnes Valgiste Ida-Harjumaa IÜ F6 4,22 II
3 Valli Arike Tartu LPIÜ F6 3,78 III

KETTAHEIDE MEHED

1 Viktor Kass Põlvamaa IÜ F1 10,09 I
2 Villu Urban Viljandimaa IÜ F1 9,11 II
3 Ragnar Lust SK Achilleus F1 6,69 III
4 Oleg Keskküla Viljandi RTK F1 2,94 4.

1 Jaak Pihlakas SK Läänemaa Invaport F2 13,67 I
2 Veiko Liiv Viljandi RTK F2 11,77 II
3 Arko Vool Tallinna ISÜ F2 11,11 III
4 Teet Toming Viru Valere F2 10,86 4.
5 Erki Saar Viljandi RTK F2 10,80 5.
6 Priit Ritson Viljandi RTK F2 9,42 6.
7 Heino Põder Võru RTK F2 9,28 7.
8 Matti Russ Võru RTK F2 5,24 8.

1 Väino Marjak Võru RTK F3 16,94 I
2 Fjodor Ljogki Järva LPIS F3 5,97 II
3 Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ F3 DNS DNS

Klass F3 Ketas 1kg

Klass F6 Kuul 4kg

Klass F1 Ketas 1kg

Klass F2 Ketas 1kg

Klass F6 Kuul 6kg

Klass F2 Kuul 2kg

Klass F3 Kuul 3kg

Klass F4 Kuul 3kg
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Kergejõustik

Jrk Nimi Ühing Klass Tulemus Koht

1 Eero Reinhold Viljandimaa IÜ F6 7,77 I
2 Peeter Kruus Ida-Harjumaa IÜ F6 7,25 II
3 Kalmer Kõiva Viljandimaa IÜ F6 DNS DNS

KUULITÕUGE NAISED

1 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ F2 2,92 I
2 Kersti Vaide Viljandimaa IÜ F2 3,14 II

1 Maire Nõmmik Järva LPIS F3 2,52 I

1 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ F4 4,66 I
2 Tiiu Vipper Tartu LPIÜ F4 4,52 II

1 Inge Eit Tartu LPIÜ F6 4,99 I
2 Agnes Valgiste Ida-Harjumaa IÜ F6 4,22 II
3 Valli Arike Tartu LPIÜ F6 3,78 III

KETTAHEIDE MEHED

1 Viktor Kass Põlvamaa IÜ F1 10,09 I
2 Villu Urban Viljandimaa IÜ F1 9,11 II
3 Ragnar Lust SK Achilleus F1 6,69 III
4 Oleg Keskküla Viljandi RTK F1 2,94 4.

1 Jaak Pihlakas SK Läänemaa Invaport F2 13,67 I
2 Veiko Liiv Viljandi RTK F2 11,77 II
3 Arko Vool Tallinna ISÜ F2 11,11 III
4 Teet Toming Viru Valere F2 10,86 4.
5 Erki Saar Viljandi RTK F2 10,80 5.
6 Priit Ritson Viljandi RTK F2 9,42 6.
7 Heino Põder Võru RTK F2 9,28 7.
8 Matti Russ Võru RTK F2 5,24 8.

1 Väino Marjak Võru RTK F3 16,94 I
2 Fjodor Ljogki Järva LPIS F3 5,97 II
3 Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ F3 DNS DNS

Klass F3 Ketas 1kg

Klass F6 Kuul 4kg

Klass F1 Ketas 1kg

Klass F2 Ketas 1kg

Klass F6 Kuul 6kg

Klass F2 Kuul 2kg

Klass F3 Kuul 3kg

Klass F4 Kuul 3kg
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Kergejõustik

Jrk Nimi Ühing Klass Tulemus Koht
4 Vassili Stratilatov Võru RTK F3 DNS DNS
5 Mati Laansoo Viljandi RTK F3 DNS DNS

1 Ahti Tiesel Tallinna ISÜ F4 12,96 I
2 Arno Uiga Tartu LPIÜ F4 10,61 II
3 Raivo Kikas Tartu LPIÜ F4 10,29 III
4 Priit Vaar Järva LPIS F4 7,27 4.

1 Egert Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 33,68 I
2 Raivo Sinimets Ida-Harjumaa IÜ F5 27,50 II
3 Aivo Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 21,14 III
4 Heldur Otsa Tartu LPIÜ F5 20,23 4.
5 Kaido Pung Viljandimaa IÜ F5 17,28 5.
6 Heiki  Veetõusme Ida-Harjumaa IÜ F5 13,23 6.
7 Kristjan Pruul Ida-Harjumaa IÜ F5 9,27 7.

1 Peeter Kruus Ida-Harjumaa IÜ F6 26,77 I
2 Eero Reinhold Viljandimaa IÜ F6 18,88 II
3 Kalmer Kõiva Viljandimaa IÜ F6 DNS DNS

KETTAHEIDE NAISED

1 Kersti Vaide Viljandimaa IÜ F2 7,38 I
2 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ F2 6,04 II

1 Maire Nõmmik Järva LPIS F3 3,77 I

1 Tiiu Vipper Tartu LPIÜ F4 8,82 I
2 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ F4 6,21 II

1 Inge Eit Tartu LPIÜ F6 11,21 I
2 Valli Arike Tartu LPIÜ F6 10,22 II
3 Agnes Valgiste Ida-Harjumaa IÜ F6 9,92 III

ODAVISE MEHED

1 Viktor Kass Põlvamaa IÜ F1 7,80 I
2 Villu Urban Viljandimaa IÜ F1 7,66 II

Klass F3 Ketas 1kg

Klass F4 Ketas 1kg

Klass F6 Ketas 1kg

Klass F4 Ketas 1kg

Klass F5 Ketas 1,5kg

Klass F5 Ketas 1,5kg

Klass F2 Ketas 1kg

Klass F1 Oda 600g
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Kergejõustik

Jrk Nimi Ühing Klass Tulemus Koht

1 Jaak Pihlakas SK Läänemaa Invaport F2 11,44 I
2 Veiko Liiv Viljandi RTK F2 10,73 II
3 Priit Ritson Viljandi RTK F2 10,21 III
4 Erki Saar Viljandi RTK F2 9,76 4.
5 Heino Põder Võru RTK F2 8,80 5.
7 Arko Vool Tallinna ISÜ F2 7,02 7.
8 Matti Russ Võru RTK F2 5,41 8.

1 Väino Marjak Võru RTK F3 15,52 I
2 Fjodor Ljogki Järva LPIS F3 4,66 II
3 Mati Laansoo Viljandi RTK F3 4,50 II
4 Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ F3 DNS DNS
5 Vassili Stratilatov Võru RTK F3 DNS DNS

1 Ahti Tiesel Tallinna ISÜ F4 11,50 I
2 Arno Uiga Tartu LPIÜ F4 10,22 II
3 Raivo Kikas Tartu LPIÜ F4 10,07 III
4 Priit Vaar Järva LPIS F4 4,26 4.

1 Egert Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 35,07 I
2 Heldur Otsa Tartu LPIÜ F5 19,97 II
3 Heiki Veetõusme Ida-Harjumaa IÜ F5 15,46 III
4 Kaido Pung Viljandimaa IÜ F5 15,05 4.
5 Kristjan Pruul Ida-Harjumaa IÜ F5 13,35 5.
6 Raivo Sinimets Ida-Harjumaa IÜ F5 DNF DNF
7 Aivo Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 DNS DNS

1 Peeter Kruus Ida-Harjumaa IÜ F6 24,01 I
2 Eero Reinhold Viljandimaa IÜ F6 18,87 II
3 Kalmer Kõiva Viljandimaa IÜ F6 DNS DNS

ODAVISE NAISED

1 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ F2 5,90 I
2 Kersti Vaide Viljandimaa IÜ F2 5,76 II

1 Maire Nõmmik Järva LPIS F3 5,00 I

Klass F6 Oda 800g

Klass F2 Oda 600g

Klass F2 Oda 600g

Klass F3 Oda 600g

Klass F4 Oda 600g

Klass F5 Oda 800g

Klass F3 Oda 600g
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Kergejõustik

Jrk Nimi Ühing Klass Tulemus Koht

1 Tiiu Vipper Tartu LPIÜ F4 9,12 I
2 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ F4 5,87 II

1 Inge Eit Tartu LPIÜ F6 15,14 I
2 Valli Arike Tartu LPIÜ F6 5,86 II
3 Agnes Valgiste Ida-Harjumaa IÜ F6 5,73 III

KAUGUSHÜPE MEHED

1 Raivo Sinimets Ida-Harjumaa IÜ F5 4,62 I
2 Egert Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 4,26 II
3 Aivo Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 2,63 III
4 Kristjan Pruul Ida-Harjumaa IÜ F5 DNS DNS

1 Peeter Kruus Ida-Harjumaa IÜ F6 2,70 I
2 Eero Reinhold Viljandimaa IÜ F6 DNS DNS

KAUGUSHÜPE NAISED

1 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ F4 2,05 I

1 Inge Eit Tartu LPIÜ F6 2,73 I

KÕRGUSHÜPE MEHED

1 Raivo Sinimets Ida-Harjumaa IÜ F5 1,45 I
2 Egert Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 1,45 II
3 Heldur Otsa Tartu LPIÜ F5 1,25 III
4 Aivo Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ F5 0,95 4.
5 Kristjan Pruul Ida-Harjumaa IÜ F5 DNS DNS

1 Peeter Kruus Ida-Harjumaa IÜ F5 1,20 I

1 Villu Urban Viljandimaa IÜ T1 38,2 I
2 Ragnar Lust SK Achilleus T1 46,2 II
3 Oleg Keskküla Viljandi RTK T1 01:07,0 III

Klass T1 

Klass F4 Oda 600g

Klass F6 Oda 600g

Klass F5 

Klass F6 

Klass F4 

Klass F6 Kaugushüpe

Klass F5 

Klass F6 

100 M RATASTOOLISÕIT MEHED
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Kergejõustik

Jrk Nimi Ühing Klass Tulemus Koht

1 Hegert Toomsoo Viljandimaa IÜ T2 22,7 I
2 Heldur Otsa Tartu LPIÜ T2 27,4 II
3 Arko Vool Tallinna ISÜ T2 29,8 III
4 Veiko Liiv Viljandi RTK T2 30,6 4.
5 Erki Saar Viljandi RTK T2 36,1 5.
6 Siim Parbus Tartu LPIÜ T2 38,8 6.
7 Aleksei Tsurkin Tartu LPIÜ T2 41,1 7.
8 Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ T2 DNS DNS
9 Mati Laansoo Viljandi RTK T2 DNS DNS

1 Kersti Vaide Viljandimaa IÜ T1 53,2 I
2 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ T1 57,1 II
3 Kristiina Allekõrs Tartu LPIÜ T1 01:38,4 III

1 Maire Nõmmik Järva LPIS T2 46,8 I

1 Hegert Toomsoo Viljandimaa IÜ T2 03:49,5 I
2 Arko Vool Tallinna ISÜ T2 05,18,4 II
3 Aleksei Tsurkin Tartu LPIÜ T2 06:24,2 III
4 Villu Urban Viljandimaa IÜ T2 06:24,8 4.
5 Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ T2 DNS DNS
6 Erki Saar Viljandi RTK T2 DNS DNS
7 Veiko Liiv Viljandi RTK T2 DNS DNS
8 Siim Parbus Tartu LPIÜ T2 DNS DNS

1 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ T1 04:29,1 I
2 Kersti Vaide Viljandimaa IÜ T1 05:42,5 

1 Maire Nõmmik Järva LPIS T2 04:16,8 I

Klass T2 

100 M RATASTOOLISÕIT NAISED
Klass T1 

Klass T2 

800 M RATASTOOLISÕIT MEHED
Klass T2 

400M RATASTOOLISÕIT NAISED
Klass T1 

Klass T2 
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Kergejõustik

Jrk Nimi Ühing Klass Tulemus Koht

1 Hegert Toomsoo Viljandimaa IÜ T2 07:33,9 1
2 Arko Vool Tallinna ISÜ T2 10:02,8 2
3 Aleksei Tsurkin Tartu LPIÜ T2 10:51,4 3
4 Villu Urban Viljandimaa IÜ T2 12:20,0 4
5 Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ T2 DNS DNS

1 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ T1 10:07,0 I

1 Maire Nõmmik Järva LPIS T2 09:30,7 I

1 Peeter Kruus Ida-Harjumaa IÜ T3 18,8 I
2 Arno Uiga Tartu LPIÜ T3 20,0 II
3 Kristjan Pruul Ida-Harjumaa IÜ T3 43,4 III

1 Egert Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ T4 13,5 1
2 Raivo Sinimets Ida-Harjumaa IÜ T4 14,1 2
3 Eero Reinhold Tartu LPIÜ T4 15,2 3
4 Aivo Jõesaar Ida-Harjumaa IÜ T4 DNS DNS

1 Agnes Valgiste Ida-Harjumaa IÜ T3 25,8 I
2 Piia Jürgenson Tartu LPIÜ T3 26,4 II
3 Tiiu Vipper Tartu LPIÜ T3 DNS DNS

1 Inge Eit Tartu LPIÜ T4 18,3 I

800 M RATASTOOLISÕIT NAISED
Klass T1 

1500 M RATASTOOLISÕIT MEHED
Klass T2 

Klass T3 

Klass T4 

800 M RATASTOOLISÕIT NAISED
Klass T2 

Klass T4 

100 M JOOKS NAISED

100 M JOOKS MEHED
Klass T3 
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12.veebruaril 2011, Valtu Spordimaja

Marjak
Laoväli Marjak

Laoväli
Buškov Marjak

Tiesel
- Stratilatov

Stratilatov
Stratilatov Otsa

Otsa
Arula Otsa

Arula
- Otsa

Kruus Otsa II
Paukson Kruus

Kivistik
Kivistik Marjak

III Kruus I
Stratilatov

Arula
Arula Stratilatov Kruus

Buškov
Arula

Kivistik
Kivistik Kruus

-
Kruus

-
Tiesel Kruus

Tiesel
Laoväli

Laoväli
Laoväli

Paukson

Mehed A klass

EIL meistrivõistlused koroonas
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Buškov
Buškov

-
Buškov 9.

-
Paukson

Paukson
Paukson 10.

Arula
Laoväli 5.

Laoväli
Arula 6.

Kivistik
Kivistik 7.

Tiesel
Tiesel 8.

Lõppjärjestus:
I Peeter Kruus Ida-Harjumaa IÜ
II Heldur Otsa Tartu LIÜ
III Väino Marjak Võru RTK
4. Vassili Stratilatov Võru RTK
5. Ahti Laoväli Rapla PIS
6. Toivo Arula Tallinna ISÜ
7. Aare Kivistik Tallinna ISÜ
8. Ahti Tiesel Tallinna ISÜ
9. Arvi Buškov Rapla PIS
10. Erki Paukson Tartu LIÜ
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Villau
Villau

Põder Villau
Vool

Loose
Loose

Loose
Üksar

Zuravljov II

Russ
Zuravljov

Zuravljov
Zuravljov

-

- -

-

-

Põder
Põder

-
Üksar

Üksar
Üksar

Russ Üksar  4.
Vool

Vool 5.
- Villau III

Villau
Villau . Loose

-
Loose

Lõppjärjestus:
I Tarmo Loose Viru-Valere
II Igor Zuravljov Tartu LIÜ
III Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ
4. Arnold Üksar Rapla PIS
5. Arko Vool Tallinna ISÜ
6. Paul Põder Viljandimaa IÜ
7. Mati Russ Võru RTK

EIL meistrivõistlused koroonas

Mehed B klass

Loose I

EIL meistrivõistlused koroonas
12. veebruaril 2011, Valtu Spordimaja 
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Eesti Invaspordi Liidu meistrivõistlused õhupüssist laskmises
08.oktoobril 2011 Pärnu-Jaagupi

1 2 3 4

MEHED A-KLASS

Helmut Mänd Tallinna ISÜ 98 97 99 98 392 I

Avo Mõttus Valga LIS

Aleksei Tsurkin Tartu 67 56 64 33 220 V

Heldur Otsa Tartu LPIÜ 71 67 73 61 272 IV

Janek Koltsov Pärnu 80 73 60 86 299 III

Aleksander Jakimov Pärnu 88 92 97 92 369 II

MEHED B-KLASS - Toelt laskmine

Tarmo Tamm Valga LIS

Tarmo Loose Viru Valere 92 93 90 91 366 I

Erki Paukson Tartu LPIÜ 48 53 64 69 234 II

Rene Konstaabel Pärnu

Agor Tettermann Pärnu

NAISED A-KLASS

Heljo Kuhi Valga LIS 50 45 68 78 241 I

Maime Nurmetu Valga LIS 48 53 56 32 189 II

Ellen Soodla Valga LIS

Elvi Peterson Valga LIS

NAISED B-KLASS - Toelt laskmine

Grete Mõttus Valga LIS 63 68 78 67 276 VI

Kristiina Allekõrs Tartu 79 89 87 92 347 II

Piia Jürgenson Tartu LPIÜ 85 80 88 73 326 IV

Maire Hendrikson Tartu LPIÜ 72 73 76 64 285 V

Tiiu Vipper Tartu LPIÜ 66 61 67 55 249 VII

Inge Eit Tartu LPIÜ 83 84 80 85 332 III

Anne-Lii Pedras-Koltsov Pärnu 93 90 95 95 373 I

Peakohtunik    Alar Palk

4x10 lasku

Nimi Ühing
Seeriad

ei startinud

ei startinud

summa koht

ei startinud

ei startinud

ei startinud

ei startinud
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Eesti Invaspordi Liidu meistrivõistlused õhupüssist laskmises
08.oktoobril 2011 Pärnu-Jaagupi

1 2 3 4

MEHED A-KLASS

Helmut Mänd Tallinna ISÜ 98 97 99 98 392 I

Avo Mõttus Valga LIS

Aleksei Tsurkin Tartu 67 56 64 33 220 V

Heldur Otsa Tartu LPIÜ 71 67 73 61 272 IV

Janek Koltsov Pärnu 80 73 60 86 299 III

Aleksander Jakimov Pärnu 88 92 97 92 369 II

MEHED B-KLASS - Toelt laskmine

Tarmo Tamm Valga LIS

Tarmo Loose Viru Valere 92 93 90 91 366 I

Erki Paukson Tartu LPIÜ 48 53 64 69 234 II

Rene Konstaabel Pärnu

Agor Tettermann Pärnu

NAISED A-KLASS

Heljo Kuhi Valga LIS 50 45 68 78 241 I

Maime Nurmetu Valga LIS 48 53 56 32 189 II

Ellen Soodla Valga LIS

Elvi Peterson Valga LIS

NAISED B-KLASS - Toelt laskmine

Grete Mõttus Valga LIS 63 68 78 67 276 VI

Kristiina Allekõrs Tartu 79 89 87 92 347 II

Piia Jürgenson Tartu LPIÜ 85 80 88 73 326 IV

Maire Hendrikson Tartu LPIÜ 72 73 76 64 285 V

Tiiu Vipper Tartu LPIÜ 66 61 67 55 249 VII

Inge Eit Tartu LPIÜ 83 84 80 85 332 III

Anne-Lii Pedras-Koltsov Pärnu 93 90 95 95 373 I

Peakohtunik    Alar Palk

4x10 lasku

Nimi Ühing
Seeriad

ei startinud

ei startinud

summa koht

ei startinud

ei startinud

ei startinud

ei startinud

EIL meistrivõistlused õhupüssist laskmises
8. oktoobril 2011 Pärnu-Jaagupi     4x10 lasku 
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Ratastoolisõidud

Ratastoolide vigursõit
23. juulil 2011
Elva; Tartumaa Tervisespordikeskus 

RATASTOOLIDE VIGURSÕIT
23.JUULIL 2011
Elva, Tartumaa Tervisespordikeskus

MEHED
Koht aeg

1 Kristo Priks Tallinna ISÜ 0.51,17
2 Heldur Otsa Tartu LPIÜ 0.56,43
3 Alar Veski Tallinna ISÜ 0.59,39
4 Erki Saar Rakvere 1.00,93
5 Tiit Roos Läänemaa 1.01,10
6 Erki Altma Tartu LPIÜ 1.05,12
7 Igor Tõskevitš Tallinna ISÜ 1.28,24
8 Janek Puda Tallinn 1.32,38
9 Siim Parbus Tartu 1.35,04

NAISED
1 Kristi Viisimaa Tallinn 1.01,10
2 Maire Nõmmik Järva LPIS 1.18,93
3 Maire Hendrikson Tartu LPIÜ 1.39,54
4 Rimma Papinova Tallinn 1.42,03

Eesti Paraolümpiakomitee meistrivõistlused ujumises

30.oktoober 2011 Haapsalu

50 m vabalt Neiud

1. Anette Remmelg S8-10 Meduus 0.47,55
2. Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 0.50,74

1. Elisabeth Egel S11-13 Meduus 0.51,22
2. Marilin Salström S11-13 Meduus 0.55,15

I Diana Dverskaja S14 EVPISL 0.43,72
2. Anni Joala S14 EVPISL 0.45,07
3. Nele-Johanna Noor S14 Meduus 1.07,39

I Maria Belogortseva AB Meduus 0.43,29
2. Elisabet Vendland AB Meduus 0.51,75
3. Kristiaane-Karinee Kand AB Meduus Ei startinud

50 m vabalt Naised

1. Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 0.41,04
2. Brenda Tilk S8-10 Meduus 0.42,22

I Kristi Aromäe S11-13 Flüüger 0.42,85
2. Merli-Riin Silts S11-13 Flüüger 0.43,30
3. Rea Kukk S11-13 PPÜ 1.01,51

1. Ingel Õunmaa S14 Meduus 0.47,60
2. Maris Seero S14 Meduus 1.00,20

1. Ilvi Vare S15 Pärnu 0.48,25

50 m vabalt Noormehed

1. Karl-Martin Kutser S1-4 Meduus 2.56,48
Matz Topkin S1-4 Meduus Ei startinud

I Leon Bauer S8-10 Meduus 0.37,40
II Uku Tamm S8-10 Meduus 0.41,39
III Robin Liksor S8-10 Meduus 0.44,06
4. Tanel Täheväli S8-10 Rapla 1.08,28
5. Andres Paru S8-10 Meduus 1.14,59

Mark Babitšev S8-10 Meduus Disk. 
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Ujumine

Eesti Paraolümpiakomitee meistrivõistlused ujumises

30.oktoober 2011 Haapsalu

50 m vabalt Neiud

1. Anette Remmelg S8-10 Meduus 0.47,55
2. Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 0.50,74

1. Elisabeth Egel S11-13 Meduus 0.51,22
2. Marilin Salström S11-13 Meduus 0.55,15

I Diana Dverskaja S14 EVPISL 0.43,72
2. Anni Joala S14 EVPISL 0.45,07
3. Nele-Johanna Noor S14 Meduus 1.07,39

I Maria Belogortseva AB Meduus 0.43,29
2. Elisabet Vendland AB Meduus 0.51,75
3. Kristiaane-Karinee Kand AB Meduus Ei startinud

50 m vabalt Naised

1. Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 0.41,04
2. Brenda Tilk S8-10 Meduus 0.42,22

I Kristi Aromäe S11-13 Flüüger 0.42,85
2. Merli-Riin Silts S11-13 Flüüger 0.43,30
3. Rea Kukk S11-13 PPÜ 1.01,51

1. Ingel Õunmaa S14 Meduus 0.47,60
2. Maris Seero S14 Meduus 1.00,20

1. Ilvi Vare S15 Pärnu 0.48,25

50 m vabalt Noormehed

1. Karl-Martin Kutser S1-4 Meduus 2.56,48
Matz Topkin S1-4 Meduus Ei startinud

I Leon Bauer S8-10 Meduus 0.37,40
II Uku Tamm S8-10 Meduus 0.41,39
III Robin Liksor S8-10 Meduus 0.44,06
4. Tanel Täheväli S8-10 Rapla 1.08,28
5. Andres Paru S8-10 Meduus 1.14,59

Mark Babitšev S8-10 Meduus Disk. 

Eesti Paraolümpiakomitee meistrivõistlused ujumises
30. oktoober 2011 Haapsalu 
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Ujumine

1. Joonas Loob S11-13 Flüüger 0.38,30

1. Roobert Zubko S14 Meduus 0.56,43
2. Hardi Pais S14 Meduus 1.15,39

1. Sergei Puškin AB Meduus 0.45,54

50 m vabalt Mehed

1. Jaak Pihlakas S5-7 Läänemaa IS 0.43,56

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 0.28,05
2. Einar Niin S8-10 Meduus 0.29,27
3. Tõnu Martis S8-10 Flüüger 0.29,88

1. Mait Mikko S11-13 Flüüger 0.34,01
2. Sergei Turov S11-13 PPÜ 0.40,69

I Jevgeni Alijev S14 Meduus 0.30,15
II Vahur Ploomipuu S14 Meduus 0.34,37
III Mihkel Suurväli S14 Meduus 0.34,46
4. Tauri Mahlamets S14 Meduus 0.36,62
5. Eric Tött S14 Meduus 0.37,57
6. Ago Johanson S14 Meduus 0.42,49
7. Justus Laak S14 Meduus 0.49,42
8. Kaur Randrüüt S14 Meduus 0.53,55
9. Joosep Liiver S14 Meduus 1.07,94
10. Markus Kumpas S14 Meduus 1.46,16

Mario Rammo S14 Meduus Ei startinud

1. Viktor Ivanov S15 Meduus 0.38,07
2. Vaiko Vare S15 Pärnu 0.48,69

100 m vabalt Neiud

1. Anette Remmelg S8-10 Meduus 1.47,26

1. Elisabeth Egel S11-13 Meduus 1.52,39
2. Marilin Salström S11-13 Meduus 2.00,64

1. Diana Tverskaja S14 EVPISL 1.37,24
2. Anni Joala S14 EVPISL 1.37,72

1. Maria Belogortseva AB Meduus 1.44,63
Kritiane-Karine Kand AB Meduus Ei startinud

100 m vabalt Naised

1. Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 1.30,88
2. Brenda Tilk S8-10 Meduus 1.32,69

1. Merli-Riin Silts S11-13 Flüüger 1.38,54
2. Kristi Aromäe S11-13 Flüüger 1.43,48

1. Ingel Õunmaa S14 Meduus 1.56,45
2. Maris Seero S14 Meduus 2.28,72

100 m vabalt Noormehed

I Leon Bauer S8-10 Meduus 1.27,17
2. Uku Tamm S8-10 Meduus 1.37,37
3. Robin Liksor S8-10 Meduus 1.46,13

1. Hardi Pais S14 Meduus 2.58,88

1. Sergei Puškin AB Meduus 1.47,85

100 m vabalt Mehed

1. Jaak Pihlakas S5-7 Läänemaa IS 1.44,41

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 1.03,60
2. Einar Niin S8-10 Meduus 1.08,21
3. Tõnu Martis S8-10 Flüüger 1.11,06

1. Mait Mikko S11-13 Flüüger 1.19,27
2. Sergei Turov S11-13 PPÜ 1.36,96

I Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.07,70
II Tauri Mahlamets S14 Meduus 1.31,06
III Eric Tött S14 Meduus 1.32,86
4. Mihkel Suurväli S14 Meduus 1.33,70
5. Ago Johanson S14 Meduus 1.44,18
6. Kaur Randrüüt S14 Meduus 2.03,31
7. Vahur Ploomipuu S14 Meduus 2.06,35
8. Joosep Liiver S14 Meduus 2.19,05
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1. Maria Belogortseva AB Meduus 1.44,63
Kritiane-Karine Kand AB Meduus Ei startinud

100 m vabalt Naised

1. Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 1.30,88
2. Brenda Tilk S8-10 Meduus 1.32,69

1. Merli-Riin Silts S11-13 Flüüger 1.38,54
2. Kristi Aromäe S11-13 Flüüger 1.43,48

1. Ingel Õunmaa S14 Meduus 1.56,45
2. Maris Seero S14 Meduus 2.28,72

100 m vabalt Noormehed

I Leon Bauer S8-10 Meduus 1.27,17
2. Uku Tamm S8-10 Meduus 1.37,37
3. Robin Liksor S8-10 Meduus 1.46,13

1. Hardi Pais S14 Meduus 2.58,88

1. Sergei Puškin AB Meduus 1.47,85

100 m vabalt Mehed

1. Jaak Pihlakas S5-7 Läänemaa IS 1.44,41

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 1.03,60
2. Einar Niin S8-10 Meduus 1.08,21
3. Tõnu Martis S8-10 Flüüger 1.11,06

1. Mait Mikko S11-13 Flüüger 1.19,27
2. Sergei Turov S11-13 PPÜ 1.36,96

I Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.07,70
II Tauri Mahlamets S14 Meduus 1.31,06
III Eric Tött S14 Meduus 1.32,86
4. Mihkel Suurväli S14 Meduus 1.33,70
5. Ago Johanson S14 Meduus 1.44,18
6. Kaur Randrüüt S14 Meduus 2.03,31
7. Vahur Ploomipuu S14 Meduus 2.06,35
8. Joosep Liiver S14 Meduus 2.19,05
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9. Justus Laak S14 Meduus 2.31,72
10. Markus Kumpas S14 Meduus 3.55,71

Mario Rammo S14 Meduus Ei startinud

1. Viktor Ivanov S15 Meduus 1.38,15

50 m rinnuli Neiud Lahtine Rada

I Diana Tverskaja S14 EVPISL 1.04,51
2. Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 1.08,62
3. Elisabeth Egel S11-13 Meduus 1.10,80

50 m rinnuli Noormehed Lahtine Rada

I Leon Bauer S8-10 Meduus 0.47,35
II Robin Liksor S8-10 Meduus 0.54,02
3. Joonas Loob S11-13 Flüüger 1.00,60
4. Karl-Martin Kutser S1-4 Meduus 2.59,83

100 m rinnuli Naised Lahtine Rada

I Kristi Aromäe S11-13 Flüüger 1.58,21
II Merli-Riin Silts S11-13 Flüüger 2.08,09
3. Rea Kukk S11-13 PPÜ 2.13,77
4. Diana Tverskaja S14 EVPISL 2.21,50

100 m rinnuli Mehed Lahtine Rada

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 1.21,74
II Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.24,50

Einar Niin S8-10 Meduus Disk.
Mait Mikko S11-13 Flüüger Disk.

50 m delfiini Neiud Lahtine Rada

I Maria Belogortseva AB Meduus 0.58,65
2. Elisabeth Egel S11-13 Meduus 0.58,69
3. Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 1.02,41

50 m delfiini Noormehed Lahtine Rada

I Joonas Loob S11-13 Flüüger 0.59,51
2. Hardi Pais S14 Meduus 1.15,83

Matz Topkin S1-4 Meduus Ei startinud

100 m delfiini Naised Lahtine Rada

I Brenda Tilk S8-10 Meduus 2.00,23

II Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 2.00,90
3. Merli-Riiin Silts S11-13 Flüüger 2.08,01
4. Ingel Õunmaa S14 Meduus 2.10,47

100 m delfiini Mehed Lahtine Rada

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 1.09,50
II Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.18,38
III Tõnu Martis S8-10 Flüüger 1.26,25
4. Vahur Ploomipuu S14 Meduus 1.38,76
5. Eric Tött S14 Meduus 1.49,82
6. Mihkel Suurväli S14 Meduus 1.53,44

50 m selili Neiud

1. Anette Remmelg S8-10 Meduus 0.57,35
2. Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 0.57,57

1. Elisabeth Egel S11-13 Meduus 0.57,76
2. Marilin Salström S11-13 Meduus 1.05,66

I Diana Tverskaja S14 EVPISL 0.48,86
2. Nele-Johanna Noor S14 Meduus 1.11,83

Anni Joala S14 EVPISL Disk.

I Maria Belogortseva AB Meduus 0.57,83
2. Elisabet Vendland AB Meduus 1.01,51

Kristiane-Karine Kand AB Meduus Ei startinud

50 m selili Noormehed

Matz Topkin S1-4 Meduus Ei startinud

I Leon Bauer S8-10 Meduus 0.49,14
II Robin Liksor S8-10 Meduus 0.58,14
III Uku Tamm S8-10 Meduus 0.58,76
4. Tanel Täheväli S8-10 Rapla 1.08,05
5. Andres Paru S8-10 Meduus 1.21,06

Mark Babitšev S8-10 Meduus Disk.

1. Robert Zubko S14 Meduus 0.55,57
2. Hardi Pais S14 Meduus 1.11,72

1. Sergei Puškin AB Meduus 0.57,11
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II Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 2.00,90
3. Merli-Riiin Silts S11-13 Flüüger 2.08,01
4. Ingel Õunmaa S14 Meduus 2.10,47

100 m delfiini Mehed Lahtine Rada

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 1.09,50
II Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.18,38
III Tõnu Martis S8-10 Flüüger 1.26,25
4. Vahur Ploomipuu S14 Meduus 1.38,76
5. Eric Tött S14 Meduus 1.49,82
6. Mihkel Suurväli S14 Meduus 1.53,44

50 m selili Neiud

1. Anette Remmelg S8-10 Meduus 0.57,35
2. Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 0.57,57

1. Elisabeth Egel S11-13 Meduus 0.57,76
2. Marilin Salström S11-13 Meduus 1.05,66

I Diana Tverskaja S14 EVPISL 0.48,86
2. Nele-Johanna Noor S14 Meduus 1.11,83

Anni Joala S14 EVPISL Disk.

I Maria Belogortseva AB Meduus 0.57,83
2. Elisabet Vendland AB Meduus 1.01,51

Kristiane-Karine Kand AB Meduus Ei startinud

50 m selili Noormehed

Matz Topkin S1-4 Meduus Ei startinud

I Leon Bauer S8-10 Meduus 0.49,14
II Robin Liksor S8-10 Meduus 0.58,14
III Uku Tamm S8-10 Meduus 0.58,76
4. Tanel Täheväli S8-10 Rapla 1.08,05
5. Andres Paru S8-10 Meduus 1.21,06

Mark Babitšev S8-10 Meduus Disk.

1. Robert Zubko S14 Meduus 0.55,57
2. Hardi Pais S14 Meduus 1.11,72

1. Sergei Puškin AB Meduus 0.57,11
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100 m selili Naised

1. Diana Tverskaja S14 EVPISL 1.44,91
2. Anni Joala S14 EVPISL 1.55,54

1. Ilvi Vare S15 Pärnu 2.18,78

100 m selili Mehed

1. Jaak Pihlakas S5-7 Läänemaa IS 2.05,21

1. Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 1.09,76
2. Einar Niin S8-10 Meduus 1.26,11

I Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.20,79
II Eric Tött S14 Meduus 1.45,57
III Ago Johanson S14 Meduus 1.58,76
4. Kaur Randrüüt S14 Meduus 2.13,09

Tauri Mahlamets S14 Meduus Disk.

1. Vaiko Vare S15 Pärnu 1.51.91

100 m kompleksi Neiud Lahtine Rada

I Diana Tverskaja S14 EVPISL 2.01,42
II Anette Remmelg S8-10 Meduus 2.10,22
3. Elisabeth Egel S11-13 Meduus 2.10,70
4. Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 2.21,66

100 m kompleksi Noormehed Lahtine Rada

1. Leon Bauer S8-10 Meduus 1.44,37
2. Robin Liksor S8-10 Meduus 1.56,11

200 m kompleksi Naised Lahtine Rada

I Brenda Tilk S8-10 Meduus 3.49,29
2. Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 3.52,27

Merli-Riin Silts S11-13 Flüüger Disk.

200 m kompleksi Mehed Lahtine Rada

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 2.37,68
II Jevgeni Alijev S14 Meduus 2.49,16
3. Einar Niin S8-10 Meduus 2.57,54

Mait Mikko S11-13 Flüüger Disk.




